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قیمت‌ خودرو کاهشی شد؛
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معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان:

شهرک خورشیدی در اصفهان احداث می شود

آخرین روز کاری هفته نیمه تعطیل را در حالی 
پشت سر گذاشتیم که که بازار سرمایه مجددا به 
استقبال دو روز تعطیلی دیگر می رود و عملا  
انتظاری از حجم و عمق هم نمی توانست 
داشت، از طرفی بسته شدن نماد ها به واسطه 
مجامع در روزهای گذشته و اینده ، عامل دیگر 
کمبود حجم در بازار  خواهد بود قطعا!! تقریبا 
نیمی از بازار طی این هفته و سه روز کاری پیش 
رو متوقف شده و تمام توجهات به مجامع جلب 
می شود که شاید اتفاق تازه ای در مجامع رخ 
دهد. البته به واسطه گزارش های منتشر شده 
و اقبال به صندوق های اهرمی در روز یکشنبه، 
احتمالا در ابتدای بازار هفته اینده افزایش تقاضا 

در بازار به ویژه در اهرمی ها باشیم. البته بعید 
است جو مثبت  بازار تداوم چندانی داشته باشد 
و احتمالا بازار به سمت تعادل پیش می رود 
. چیزی که در این برهه برای بازار مهم است 
حجم و تثبیت قیمتی است. به نظر می رسد رفته 
رفته پول های پارک شده به سمت بازار در حال 
حرکت هستند و خرد خرد در حال خرید هستند. 
اما همه منتظر روی کار امدن کابینه جدید 
هستند، به همین خاطر کسی ریسک نمیکند 
در بازار سرمایه و اکثر فعالین فعلا به همین 
نوسانگیری مقطعی سرگرم هستند که مسیر 
اساسی سیاست های بورسی و اقتصادی دولت 
جدید مشخص شود از طرفی طی معاملات 

امروز ۳۳۰ میلیارد تومان خروج پول از صندوق 
های درآمد ثابت داستیم و نکته جالب توجه 
اینست که ورود پولی به معاملات خرد سهام 
نداشته ایم!!! که این خود زنگ خطری برای 
بازار سرمایه محسوب می شود!!  از طرفی این 
موضوع واقعا خنده دار است که مبلغی به اندازه  
ارزش معاملات ۴۰ روزه بورس ایران  در صف 
خریدن خودروی وارداتی ایستاده است!! روز 
یکشنبه فرصت ثبت نام برای خرید خودروهای 
وارداتی به پایان رسید و خریداران موظف بودند 
تا روز شنبه، ۵۰۰ میلیون تومان در حساب وکالتی 

بلوکه کنند.

 واکنش های بورس در برابر مصوبات جدید 
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سرمقاله | هابیل خاوری | تحلیلگر بورس

با پدر برق ایران
آشنا شوید

چهره روز

محمد حسین امین‌ الضرب؛

Water storage in Iranian 
dams rises 7%

Iran, Kyrgyzstan approve 
MOU for port development
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اینفوگرافیک

4

5

اولین روزنامه اقتصادیِِ دو زبانه استان اصفهان
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آیا نارگیل برای سلامتی مفید است؟

Is Coconut Good for You? 

 آگهی مزایده عمومى (مرحله دوم )
شهرداري بوستان زر در نظر دارد: به استناد مجوز شماره 6/212/ب مورخ 1402/10/21 شوراي محترم اسلامی شهر 
بوستان زر ، آهن آلات و ضایعات و لوازم اسقاطى شهردارى را با قیمت پایه کارشناسى رسمى دادگسترى (حدود 
3200 کیلوگرم انواع آهن آلات  شامل نرده هاى فلزى و لوله و ... به ازاء هرکیلوگرم 132,000ریال ، 100 عددچراغ 
زمینى باغچه پارکى کوتاه اسقاط هرکدام 825,000 ریال ) را از طریق آگهی مزایده به فروش برساند. لذا افراد واجد 
شرایط می توانند جهت دریافت اسناد و شرکت در مزایده از تاریخ آگهى تا پایان وقت ادارى 1403/5/9 و جهت ثبت 

پیشنهاد قیمت تا مورخ 1403/5/17 به سامانه setadiran.ir مراجعه نمایند. 
جمشید اسماعیلى- شهردار بوستان زر شناسه آگهى: 1754171

نوبت اول

آگهى مزایده اجاره اماکن اجاره اى (نوبت اول)
شهرداري چمگردان به استناد مجوز هاي شوراي محترم اسلامی شهرچمگردان (391 / 1400 / ش و189 / 1403/ ش  و 537 / 1402 / ش) درنظردارد 

نسبت به:
    1- اجاره مجتمع کارگاهی به صورت متمرکز (تجدید)

    2 -اجاره ساختمان سازمانی متعلق به شهرداري   (مزایده)
3-اجاره پارکینگ ماشین آلات سنگین متعلق به شهرداري   (مزایده ) اقدام نماید.

*متقاضیان می توانند حداکثر تا روز  شنبه مورخ  06/ 05/ 1403 به سامانه ستاد مراجعه و اسناد را دریافت و تا روز سه شنبه  مورخ1403/05/16 پیشنهادات 
خود در سامانه  بارگذارى نمایند .

*هزینه چاپ آگهی در روزنامه وکارشناسی ، هریک از موارد فوق به نسبت بعهده برنده مزایده می باشد.
شناسه آگهى: 1754601على پوربافرانى - شهردار چمگردانشماره تماس شهرداري : 52240471

« آگهی تجدید مزایده عمومى »
شهردارى دولت آباد در نظر دارد:

 نسبت به فروش  7 قطعه پلاك زمین واقع در مجموعه تفکیکى اصغر زارعان جنب پست برق میدان فرزانگان (منطقه صنعتى دولت آباد)از طریق برگزارى آگهى  تجدید مزایده 
عمومى اقدام نماید. 

مهلت دریافت اسناد تجدید مزایده،ارائه پیشنهاد قیمت و رمزگشایى و اعلام نتیجه
مهلت دریافت اسناد تجدید مزایده : روز پنج شنبه مورخ  1403/05/04

مهلت ارائه پیشنهاد قیمت : تا پایان وقت ادارى روز سه شنبه   مورخ   1403/05/16 
زمان رمزگشایى و اعلام نتیجه : بعداز پایان وقت ادارى روز سه شنبه مورخ  1403/05/16 

محل دریافت اسناد تجدید مزایده:
تلفن: 031-45822010   (https://setadiran.ir) سامانه تدارکات الکترونیک دولت

محمدحسن یارى- شهردار دولت آباد

نوبت دوم

شناسه آگهى: 1751506

+
+

قابل توجه شهروندان گرامى:
آیا مى دانید سامانه مفقودى نسل فردا  امکان پیگیرى 

 مدارك پیدا شده  شما را  دارد .
تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021         روابط عمومى: 021-88356281   
 امور شهرستان ها:031-32274793  

موبایل:09301638346

pwa.agahinaslefarda.ir



در شهر

Isfahan News

به گزارش خبرنگار مهر، حجت‌الاسلام و المسلمین سید احمد محمودی 
در خطبه های نماز جمعه این هفته اصفهان در مصلای این شهر اظهار 
داشت: وی در خصوص جنایات رژیم صهیونیستی گفت: به واسطه سکوت 
مجامع بین‌المللی، رژیم صهیونیستی برای ترور فرماندهان مقاومت صدها 
فلسطینی را به شهادت می‌رساند و برای آزادی چهار اسیر، ۴۰۰ نفر را به 
شهادت رسانده است، با کدام منطق؟ این ها با چراغ سبز آمریکا این کار 
را می کنند و می گویند ما در ترور فرماندهان به آن‌ها کمک می کنیم، 
اما سردمداران رژیم صهیونیستی و آمریکا بدانند همانطور که جنگ در 
عراق و افغانستان با صرف صدها میلیون دلار ناکام ماند و در سوریه هم به 

اهدافشان نرسیدند؛ یقیناًً در اینجا هم به همین صورت خواهد بود.
وی افزود: ترکیب ترور و کشتار مردم مظلوم فلسطین راه به جایی نمی برد 
و این تاکتیک نیز مانند دیگر تاکتیک های آن هاست.امام جمعه موقت 
اصفهان با بیان اینکه برگزاری انتخابات بعد از شهادت رئیس جمهوری 
فقید غیرمنتظره بود، خاطرنشان کرد: برای انتخابات ریاست جمهوری 
گاهی از یکسال تا ۶ ماه قبل زمینه سازی می شود اما این بار فشرده برگزار 
شد و در این مدت کوتاه انتخابات ریاست جمهوری سالم، با امنیت کامل 
و همراه با صیانت از رأی مردم برگزار شد.حجت‌الاسلام محمودی افزود: 
در این دوره از انتخابات فضای رقابتی شکل گرفت که رهبر معظم انقلاب 

هم به ملت عزیز ایران اسلامی و رئیس جمهور منتخب تبریک گفتند.
وی ادامه داد: رهبر معظم انقلاب اشاره کردند اکنون رقابت ها باید به رفاقت 
تبدیل شود زیرا در نظام مقدس جمهوری اسلامی و مردم سالاری دینی 
هدف رسیدن به قدرت نیست بلکه خدمت به مردم است بنابراین باید 
سعی شود با هدف خدمت به مردم در راستای ارزش های انقلاب، شهدا، 
منویات امامین انقلاب حرکت کنند.امام جمعه موقت اصفهان بیان کرد: 
ما از ابتدای انقلاب ۴۳ انتخابات داشته‌ایم و مردم سالاری دینی به این 
صورت تبلور پیدا کرده است.حجت‌الاسلام محمودی اظهار کرد: در نظام 
جمهوری اسلامی رقابت باید به هنجار رفاقتی برای خدمت به مردم تبدیل 
شود و امیدواریم با همت و حضور شما مردم در صحنه‌های ارزشی بتوانیم 

در همه صحنه ها به قله‌ای که باید، برسیم.

خطیب جمعه اصفهان گفت: ترکیب ترور و کشتار مردم 
مظلوم فلسطین راه به جایی نمی برد و اسرائیل و آمریکا 

در اینجا هم مانند جنگ عراق و سوریه ناکام می مانند.

اسراییل با ترور و کشتار 
راه به جایی نمی برد

خطیب جمعه اصفهان:

فضای رقابتی 
انتخابات به رفاقت و 
همدلی تبدیل شود

امام جمعه موقت اصفهان:
امام جمعه موقت اصفهان گفت: تبدیل فضای رقابتی انتخابات به رفاقت و 

همدلی برای پیشبرد اهداف نظام جمهوری اسلامی و کشور ضروری است.
به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام سید احمد محمودی در خطبه های نماز جمعه 
این هفته در مصلای بزرگ اصفهان افزود: با اینکه فرایند انتخابات ریاست 
جمهوری اخیر بطور فشرده، غیرمنتظره و زودهنگام بود اما در امنیت و با صیانت 

کامل از آرای مردم برگزار شد.
امام جمعه موقت اصفهان اضافه کرد: پس از انتخابات بر اساس توصیه اخیر 

رهبر معظم انقلاب، رفتارهای رقابتی دوران انتخابات باید به هنجارهای رفاقتی 
تبدیل شوند. وی تاکید کرد: فلسفه رویکرد مردم سالاری و برگزاری انتخابات 
در نظام جمهوری اسلامی، رسیدن به قدرت نیست بلکه فراهم شدن زمینه 
برای خدمت بیشتر به مردم است. حجت‌الاسلام محمودی افزود: با برگزاری 
۴۳ انتخابات در طول انقلاب اسلامی به جرات می توان گفت مردم سالاری 
دینی تبلور پیدا کرده است. امام جمعه موقت اصفهان به استمرار جنایت های 
رژیم صهیونیستی در غزه اشاره و بیان کرد: رژیم صهیونیستی باید بداند با کشتار 

مردم مظلوم فلسطین راه به جایی نمی برد.
وی افزود: استکبار و حامیان رژیم صهیونیستی بدانند جنگ افروزی در فلسطین 
مشابه نبردهای بی نتیجه عراق، افغانستان و سوریه ناکام خواهد ماند و آنها به 

اهداف خود نخواهند رسید.
به گزارش ایرنا، در پایان آیین عبادی سیاسی نماز جمعه در اصفهان، نمازگزاران 
در اعتراض به جنایت های رژیم صهیونیستی، در مسیر مصلا تا چهارراه 

فرایبورگ راهپیمایی کردند.

امام جمعه اردستان گفت: جنایات رژیم 
صهیونیستی همچنان ادامه دارد اما این رژیم 
منحوس بی‌آبرو شده و ضعف آنان آشکار 

شده است.
به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام و 
المسلمین حسن دهشیری در خطبه های 
نمازجمعه این هفته اردستان اظهار داشت: در 
آیات قرآن کریم به این حقیقت اشاره می شود 
که پرهیزکاران جایگاه ویژه‌ای در بهشت 
دارند و هرآنچه پروردگار به آن ها بدهند آنان 
می‌گیرند که این به دلیل احسان و نیکوکاری 

آنان بوده است.
وی افزود: در ایام حزن‌انگیز محرم قرار داریم 

شهادت امام سجاد در این ایام واقع شده، 
حضرت زینب نگذاشت حادثه و قیام عاشورا 
فراموش شود در کوفه تا شام همراه با امام 
سجاد روشنگری کرد و مباحث کربلا و قیام 
عاشورا توسط امام سجاد برای مردم تبیین 
شد. امام جمعه اردستان خاطرنشان کرد: 
پنجم مرداد سالروز اولین نمازجمعه است که 
در تهران اقامه شد و حرمت گذاری نمازجمعه 
بسیار مورد اهمیت است که باید مورد توجه 
قرار گیرد و در فضای مجازی و حقیقی برای 
مردم تبیین شود که اهمیت آن بنا بر روایات 

همچون حج است.
حجت الاسلام دهشیری اضافه کرد: رژیم 

صهیونیستی همچنان در نوار غزه به کشتار 
و جنایت می پردازد و تا به امروز بیش از ۳۸ 
هزار هزار نفر از ملت مظلوم که کودکان را نیز 
شامل می شود به شهادت رسیده و ۹۰ هزار 

نفر مجروح شدند.
وی ادامه داد: افکار عمومی دنیا را نادیده 
گرفتند و عده‌ای سیاستمداران نیز ساکت 
نشسته و تماشا می کنند اما این رژیم منحوس 
بی‌آبرو شده و ضعف آنان آشکار شده که امید 

می‌رود با عنایت خدا فلسطین نجات یابد.
و  عزاداران  از  اردستان  جمعه  امام 
دست‌اندرکاران عزای امام‌حسین در دهه اول 
محرم، تاسوعا و عاشورا قدردانی و خاطرنشان 

کرد: مراقب باشید در عزاداری ها انحرافات 
وجود نیاید همچنین با برنامه‌ریزی های 
دقیق مراسم و هیأت را در دیگر ایام سال 
نظیر ولادت ها و شهادت های دیگر نیز 

داشته باشیم.
دهشیری با بیان اینکه قرآن هم مورد توجه 
قرار گیرد و هیاتی ها جلسات قرآنی نیز داشته 
باشند، تصریح کرد: نذرهای خوبی انجام 
می شود اگر نذرها جهت داده شود و تشویق 
برای نوجوانان جهت حضور در نماز و هیأت 
هم باشد مؤثر است که ماندگاری بیشتری نیز 
دارد و عزاداری ها بوی امام حسین، اخلاق، 

عفاف حجاب و احترام به بزرگ تر دهد.

امام جمعه اردستان:

ضعف رژیم صهیونیستی آشکار شده است

مدیرکل  بهزیستی استان اصفهان با 
بیان اینکه به مناسبت هفته بهزیستی 
۱۸ عنوان طرح به بهره برداری خواهد 
رسید، گفت: این طرح ها شامل 
پروژه های مسکن، اشتغال، مراکز 
ترک اعتیاد، راه‌اندازی کارگاه اشتغال 
ویژه معلولین، افتتاح مرکز کاریابی 
ویژه معلولین، افتتاح مرکز مثبت 
زندگی در شهرستان درچه، افتتاح 
مراکز مشاوره، افتتاح خانه کوچک 

نگهداری کودکان خواهد بود. 
ناصر چاووشی در نشست خبری با 
اصحاب رسانه که به مناسبت هفته  
بهزیستی  برگزار شد گفت:  دو هزار و 
۵۵۹ طرح اشتغال‌زایی به بهره برداری 
خواهد رسید، همچنین علاوه  قرار 
است ۸۵ واحد مسکونی  در اختیار 

مددجویان قرار بگیرد. 
به گفته چاووشی تاکنون ۹۳ هزار نفر 
معلول در این استان شناسایی شدند 
و تحت پوشش خدمات بهزیستی 

قرار گرفتند.
وی با بیان اینکه ۹ هزار زن سرپرست 
خانوار و ۲ هزار و ۱۶۳ خانوار دارای 
فرزند چند قلو تحت پوشش بهزیستی 
استان اصفهان قرار دارند، خاطرنشان 
کرد: ۵۰۰ کودک بی سرپرست یا بد 
سرپرست به تفکیک سن و جنسیت 
بهزیستی  خانه های  و  مراکز  در 

نگهداری می شوند. 
مدیرکل بهزیستی استان اصفهان 
ادامه داد: طی ۱۰ سال اخیر یک هزار 
و ۸۵۰ کودک به عنوان فرزند خوانده 
به افراد متقاضی و ۸۰۰ کودک بد 
سرپرست نیز به اقوام کودک تحت 
نظارت و حمایت بهزیستی واگذار 

شدند. 
وی با اشاره به اینکه استان اصفهان 
۶۶ مرکز توان بخشی شبانه‌روزی 
دارد، افزود: در این مراکز چهار هزار 
و ۵۰۰ معلول به صورت شبانه‌روز 

نگهداری می شوند. 
به گفته ناصر چاووشی بهزیستی 
اصفهان در ۱۲۰ مرکز توان بخشی 
روزانه نیز به ۶ هزار نفر معلول خدماتی 
مانند معاینه یا ویزیت در منزل و... 

ارائه می‌دهد.‌ 
مدیرکل بهزیستی اصفهان با اشاره 
به اینکه در سطح استان ۷۵ کمپ 
درمان اعتیاد ماده ۱۵ وجود دارد، 
خاطرنشان کرد: تنها مرکز درمان 
زنان معتاد متجاهر در اصفهان مرکز 
وابسته به مدیریت بهزیستی در قلعه 

شور فعالیت می کند. 
 چاووشی با بیان اینکه تأثیر مخرب 
یک زن معتاد کارتن خواب به مراتب 
بدتر از یک مرد معتاد کارتن خواب 
است،  گفت: در یک نمونه خانمی که 
۱۸ سال معتاد خیابانی و حتی پاتوق 
دار بود، در مرکز ترک اعتیاد قلعه شور 
اصفهان درمان شد و به کانون خانواده 

برگشت. 
مدیرکل بهزیستی استان اصفهان 
با اشاره به اینکه اعتبار طرح های 
پیشگیری از آسیب های اجتماعی 
طی ۲ سال اخیر ۱۸۸ درصد افزایش 
یافته است، افزود: طی این مدت برای 
نخستین بار به ۳۲۷ نفر از همسران 
معتادان زندانی بسته حمایتی معیشتی 

داده شد. 
چاووشی افزود:  یکی از شاخص های 
مهم مستمری ماهیانه مددجویان 
بهزیستی است، وی در توضیح گفت: 

مبلغ مستمری مددجویان از حدود 
۵۵۰ هزار تومان در سال ۱۴۰۰ به 
یک میلیون تومان برای هر فرد در 

سال جاری رسیده است. 
سال  در  کل  مدیر  این  گفته  به 
۱۴۰۰ حدود ۳۱ هزار نفر مددجوی 
مستمری بگیر در استان اصفهان وجود 
داشت که تا سال ۱۴۰۲ به ۴۷ هزار و 
۶۲۵ نفر رسید و تعداد مددجویان 
مستمری بگیر طی این مدت ۶۵ 

درصد افزایش یافته است. 
مدیرکل بهزیستی استان اصفهان 
پرستاری  حق  کرد:  خاطرنشان 
معلولانی که در خانه نگهداری 
می شوند از ۶۰۰ هزار تومان در 
سال ۱۴۰۰ به ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار 
تومان در سال گذشته رسید و تعداد 
مددجویانی که حق پرستاری دریافت 
می کردند از ۲ هزار و ۹۰۱ نفر به پنج 
هزار و ۱۱۱ نفر در سال جاری رسیده 

است. 

چاووشی با بیان اینکه اعتبار خدمات 
و تأمین وسایل کمک توان بخشی 
مانند واکر، سمعک، لیفت، تخت و ... از 
۱۲ میلیارد تومان در سال ۱۴۰۰ به ۲۷ 
میلیارد تومان در سال گذشته رسید، 
افزود: تعداد دانش آموزان مددجو به 
۶ هزار و ۱۲۵ نفر رسیده که معادل 
۳۷ درصد رشد طی دو سال اخیر است 
و ۵۱۶ درصد نیز اعتبارات کم. هزینه 
تحصیلی این دانش آموزان افزایش 

یافته است. 
وی ادامه داد: غربالگری بینایی 
کودکان بین سه تا ۶ سال استان علی 
رغم کاهش جمعیت دانش آموزی 
رشد ۹۴ درصدی در سال گذشته 

داشته است. 
مدیر کل  بهزیستی استان با اشاره 
به اینکه از ۳۱۰ مرکز مشاوره و 
خانواده، هم اینک ۲۹۲ مرکز در استان 
اصفهان فعالیت می کند، افزود: پایگاه 
اورژانس اجتماعی در ۱۷ شهرستان 

دارای جمعیت بالای ۵۰ هزار نفر 
فعال است؛ همچنین یک هزار و ۹۰ 
مؤسسه و مرکز غیردولتی با مجوز و 
تحت نظارت بهزیستی خدمات ارائه 

می کنند. 
وی با بیان اینکه شماره ۱۲۳ در زمینه 
آسیب های اجتماعی نظیر کودک‌ 
آزاری، همسرآزاری، سالمند آزاری، 
اقدام به خودکشی و... پاسخگوی 
هموطنان است، گفت: همچنین 
سامانه تلفنی ۱۴۸۰ مرکز صدای 
مشاور از ساعت هشت صبح تا ۲۴ 
شب در زمینه آسیب های اجتماعی 

پاسخگوی شهروندان است. 
مدیرکل بهزیستی استان اصفهان 
با اشاره به اینکه طی ۲ سال اخیر ۲ 
هزار و ۷۰۰ مورد خدمات مسکن 
در قالب تسهیلات ودیعه مسکن 
به مددجویان ارائه شد، گفت: اعتبار 
تسهیلات مسکن از یک میلیارد 

تومان به ۱۶ میلیارد تومان رسید. 

مدیرکل  بهزیستی استان اصفهان:

دو هزار و ۵۵۹ طرح اشتغال‌زا�یی به بهره برداری خواهد رسید

خبر

رئیس اداره امور قرآنی 
اوقاف و امور خیریه استان:

مشارکت دانش‌آموزان 
در چهل وهفتمین دوره 

مسابقات قرآن
رئیس اداره امور قرآنی اوقاف و امور خیریه 
استان اصفهان گفت: حضور افراد در سنین 
۱۲ تا ۱۸ سال از ویژگی های این دوره 
از مسابقات سراسری قرآن کریم اوقاف 

است.
حمید بخشی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر 
در ارتباط با برگزاری مسابقات قرآن اوقاف 
در این استان اظهار کرد: مرحله ثبت نام 
چهل‌وهفتمین دوره مسابقات سراسری 
قرآن کریم جمهوری اسلامی ایران ویژه 
برادران و خواهران، از سوم تا ۳۰ خردادماه 
سال ۱۴۰۳، از طریق سامانه "وقف من" 

انجام شده است.
وی با اشاره به میزان مشارکت جامعه 
قرآنی استان اصفهان در این دوره از 
مسابقات عنوان کرد: با تبلیغات وسیع 
انجام شده در سطح استان، سه هزار و 
۵۷ نفر در این دوره ثبت نام کرده‌اند 
که از این تعداد، دو هزار و ۲۲۷ نفر در 
رشته های آوایی و ۸۳۰ نفر در رشته های 
معارفی حضور دارند؛ دو هزار و ۳۰۵ نفر از 
شرکت کنندگان این دوره، بانوان می باشند

رئیس اداره امور قرآنی اوقاف و امور خیریه 
استان اصفهان افزود: این تبلیغات از طریق 
امامزادگان و بقاع متبرکه، فضای مجازی، 
مکاتبه با نهادهای دولتی، مؤسسات، 
داوران و تمام فعالان عرصه قرآن انجام 

شده است.
وی در ارتباط با رشته های موجود در این 
دوره از مسابقات بیان کرد: متسابقین در ۱۳ 
رشته حفظ کل قرآن کریم، قرائت تحقیق، 
قرائت ترتیل، حفظ ۲۰ جز، حفظ ۱۰ جز، 
حفظ پنج جز، اذان ویژه آقایان، دعواخوانی، 
مدیحه سرایی و همخوانی قرآن کریم، 
معارف قرآن، نهج‌البلاغه، صحیفه سجادیه 
و همچنین ترجمه عمومی سوره لقمان، 

حجرات و حشر به رقابت می پردازند.
بخشی با اشاره به تدابیر اندیشیده شده 
برای داوری مسابقات تصریح کرد: با 
توجه به سیاست مرکز امور قرآنی سازمان 
اوقاف و امور خیریه کشور برای ساماندهی 
داوران، شرکت در سه دوره جهت اخذ 
مدرک گواهینامه داوری و ارائه آن برای 
حضور در مسابقات مدنظر استان اصفهان 
و شهرستان ها قرار گرفت؛ مسابقات با چهار 
تیم داوری در ۱۳ منطقه برای خواهران و 
۱۲ منطقه برای برادران، برنامه‌ریزی 

شده است.
وی در ارتباط با زمان برگزاری مسابقات 
شهرستانی و استانی عنوان کرد: مسابقات 
خواهران در مرحله شهرستانی از ۱۳ تیرماه 
آغاز شده و تا پایان مردادماه ادامه دارد؛ از ۲۷ 
تا ۲۹ شهریور ماه مرحله استانی مسابقات 

خواهران و برادران برگزار می شود.
رئیس اداره امور قرآنی اوقاف و امور 
خیریه استان اصفهان با اشاره به حضور 
دانش‌آموزان در این دوره از مسابقات 
گفت: ویژگی این دوره از مسابقات، حضور 
شرکت کنندگان در رده سنی ۱۲ تا ۱۸ سال 
است که برای خواهران و برادران در دو 
رشته حفظ کل و قرائت پیش‌بینی شده 
است؛ تبلیغات وسیعی در این باره انجام 
شده و شاهد حضور خوب این قشر در این 

دوره از مسابقات بوده‌ایم.
وی افزود: علاوه بر آن، مسابقات قرآنی 
آموزش و پرورش نیز همچنان به قوت 
خود باقی است. بخشی با اشاره به روند 
برگزاری مسابقات شهرستانی عنوان 
کرد: کیفیت فنی، اجرایی و اطلاع‌رسانی 
مسابقات امسال با پیگیری اداره کل اوقاف 
استان در شهرستان ها در سطح بالایی بوده 
است؛ به عنوان مثال شهرستان اصفهان 
با همکاری ستاد استان به صورت ویژه 
مسابقات را دنبال کرده و به عنوان یکی از 
شهرستان های پیشتاز در امور قرآنی عمل 
می کند. وی ادامه داد: پس از برگزاری 
مسابقات، کیفیت آنها توسط تیم فنی مورد 
ارزیابی قرار گرفته و با مشورت سازمان و با 
توجه به تعداد شرکت کنندگان، سهمیه هر 
منطقه و شهرستان برای حضور در مرحله 

استانی مشخص می شود.

گزارش
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رئیس کمیسیون حقوقی، برنامه‌ریزی و پایش مصوبات شورای اسلامی 
شهر اصفهان گفت: شهرداری این کلان شهر نیروگاه های خورشیدی 
کوچک را توسعه داده است و در حال حاضر بخش زیادی از مصارف 

شهرداری در نیروگاه های خورشیدی تولید می شود.
احمدرضا مصور در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنا اظهار کرد: موضوع مصرف 
انرژی در شهرهایی همچون اصفهان به عنوان یک کلان شهر با بیش 
از دو میلیون جمعیت، باید در راستای برنامه های پنج ساله، برنامه های 

راهبردی شهرداری و برنامه های پنج ساله شهرداری مدیریت شود.
وی با بیان اینکه شهرداری یکی از بزرگترین مصرف کنندگان انرژی 
برق و تا حدودی انرژی آب و گاز است، افزود: در سال‌های اخیر اقدامات 

بسیار خوبی در راستای کنترل انرژی انجام شده است.
رئیس کمیسیون حقوقی، برنامه‌ریزی و پایش مصوبات شورای اسلامی 
شهر اصفهان تاکید کرد: هدف گذاری ها صورت گرفته است و مدیریت 
شهری باید در طول برنامه های پنج ساله، ۱۰ درصد از انرژی برق خود را 
کنترل و با استفاده از سوخت های غیر فسیلی تولید انرژی کند، از این‌رو 

نصب پنل های خورشیدی و تولید برق در تمام ساختمان های وابسته به 
شهرداری مورد توجه قرار گرفت.

مصور گفت: در سال های گذشته بعضی سرویس های بهداشتی و اماکن 
توسط شهرداری های مناطق پانزده گانه به پنل های خورشیدی مجهز 
شده است و این برق تولیدی را می توان به شبکه های برق ارائه داد تا 

برای مصرف ساختمان یا آن سرویس استفاده شود.
وی ادامه داد: در این راستا شهرداری اصفهان نیروگاه های خورشیدی 
کوچک را توسعه داده است و در حال حاضر بخش زیادی از مصارف 

شهرداری در نیروگاه های خورشیدی تولید می شود.
رئیس کمیسیون حقوقی، برنامه‌ریزی و پایش مصوبات شورای اسلامی 
شهر اصفهان خاطرنشان کرد: باید به نقطه‌ای برسیم تا با اقدامات مربوط 
به تعمیر و نگه‌داری در راستای مصرف بهینه گام برداریم، همچنین باید 
به فکر تولید انرژی های دیگر از جمله گاز باشیم، البته اقدامات خوبی در 

راستای مصرف بهینه یا تصفیه آب صورت گرفته است.

مسئول امور کنترل کیفیت هوا در معاونت حمل‌ونقل شهرداری اصفهان 
گفت: استاندارد سوخت و موتور خودرو باید هر سال ارتقا و همزمان 
میزان استاندارد آلایندگی خودرو کاهش پیدا کند و با جدیت بیشتری 
با این موضوع برخورد شود.جمشید لقایی در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنا 
اظهار کرد: به دلیل اینکه بعضی از خودروهای شهر به مراکز معاینه فنی 
شهرستان های مجاور مراجعه می کنند، همواره تناقضی در آمار مراجعه 

مردم به مراکز معاینه فنی وجود داشته است.
وی افزود: دغدغه اصلی این است که آیا تمام رانندگان خودروهای 
مشمول معاینه فنی، برای تمدید گواهی معاینه فنی خودروی خود به 

موقع به مراکز معاینه فنی مراجعه می کنند؟
مسئول امور کنترل کیفیت هوا در معاونت حمل‌ونقل شهرداری اصفهان 
تاکید کرد: استاندارد سوخت و موتور خودرو باید هر سال ارتقا و همزمان 
میزان استاندارد آلایندگی خودرو کاهش پیدا کند و با جدیت بیشتری 
با این موضوع برخورد شود.لقایی گفت: اینگونه اقدامات تنها با پیگیری 
سازمان محیط زیست، مرجع تصویب، مجلس شورای اسلامی و مراکز 

معاینه فنی شهرداری اصفهان به تصویب می‌رسد.
وی با بیان اینکه زمانی که عمر ناوگان حمل‌ونقل عمومی به فرسودگی 
می‌رسد، تعداد دفعات معاینه فنی دوبرابر می شود و رانندگان این ناوگان 
باید دو بار در سال به مراکز معاینه فنی مراجعه کنند، ادامه داد: در مراکز 
معاینه فنی ابعاد مختلفی از جمله وضعیت ظاهری، ایمنی و آلایندگی 
خودرو مورد بررسی قرار می‌گیرد، همچنین وضعیت آلایندگی خودرو 

تأثیر مستقیمی در آلودگی هوای شهر دارد.
مسئول امور کنترل کیفیت هوا در معاونت حمل‌ونقل شهرداری اصفهان 
خاطرنشان کرد: معاینه فنی برای خودروهای سواری با سن چهار سال 

به بالا و وسایل نقلیه عمومی با سن بالای یک سال الزامی است.
لقایی با بیان اینکه نداشتن گواهی معاینه فنی خودرو تخلف است، 
گفت: خودروهایی که گواهی معاینه فنی ندارد، باید توسط دوربین های 
مکانیزه و پلاک خوان یا پلیس راهور اعمال قانون شود و شهروندان نیز 
آگاه باشند که هرچقدر خودروی آن ها آلودگی کمتری تولید کند، آب و 

هوای بهتری را تنفس می کنند.

توسعه نیروگاه های خورشیدی کوچک 
توسط شهرداری اصفهان

 استاندارد سوخت و موتور خودروها
باید ارتقا پیدا کند

مسئول امور کنترل کیفیت هوا در شهرداری اصفهان:رئیس کمیسیون حقوقی شورای شهر اصفهان مطرح کرد:

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1403 /04 /03-  140260302034003839 شماره: 
140260302034002435مورخ 1403/3/9 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا طوطیان فرزند محمد بشماره شناسنامه 1393 صادره از 
کاشان در ششدانگ ساختمان به مساحت 211/54 مترمربع مفروز از پلاک 592 فرعی از 33  اصلی 
واقع در بخش 2 کاشان خریداری از فاطمه جوبپا زاده فینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/30                    
  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/14                     

شناسه: 1754088
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی فقدان سند
شماره نامه: 140385602025005047- 1403/04/19 نظر به اینکه آقای ابوالفضل بصیر نژاد 
فرزند خلیل با تسلیم دو برگ استشهاد شهود شماره 37005 مورخ 1403/3/27 دفترخانه 357 
اصفهان، مدعی مفقود شدن سند مالکیت بیست و یک- هشتاد و چهارم سهم مشاع از 22 سهم 
ششدانگ پلاک ثبتی شماره 168 فرعی از 3 اصلی واقع در بخش 14 ثبت اصفهان که تحت شماره 

چاپی 218328 مورد ثبت صفحه 435 دفتر 604 صادر و تسلیم گردیده و طبق سند انتقال شماره 
86915 مورخ 1392/10/18 دفترخانه 25 اصفهان به ایشان انتقال قطعی شده است و نامبرده اظهار 
داشته که سند مالکیت مرقوم در اثر جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی 
نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت 
نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند 
مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت 
 اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات

 خواهد شد.شناسه: 1752135
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

آگهی وقت اجرای قرار تحریر ترکه  
بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست فرخنده علامی به طرفیت مرضیه 
بارده ئی و عباس و جانا همگی اسماعیلی دنارتی قرار تحریر ترکه مرحوم  امانی 
محمدرضا اسمعیلی دنارتی طی شماره 0300211 در شورای حل اختلاف صادر و 
1403تعیین گردیده است.  /06 وقت اجرای قرار ساعت 10 روز چهارشنبه مورخ 07/
لذا از ورثه یا نماینده قانونی آن ها، بستانکاران و مدیونین به متوفی و کسان دیگری که 
حقی برترکه متوفی دارند دعوت می شود در موعد مذکور در محل این شورا واقع در 
 شهرستان اصفهان به آدرس ارباب حاضر شوند. عدم حضور مدعوین، مانع اجرای قرار

 نخواهد بود.شناسه: 1744043
شعبه 20 شورای حل اختلاف اصفهان

آزاده سلیمان نژاد
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بازرگانی

Isfahan News

بانک صادرات ایران - مدیریت شعب استان اصفهان در نظر دارد: تعداد 68 رقبه از املاك تملیکى 
و مازاد خود را ازطریق مزایده عمومى و به صورت نقد و اقساط به فروش برساند.  متقاضیان 
مى توانند جهت کسب اطلاع بیشتر به کلیه شعب بانک صادرات مدیریت شعب استان 
اصفهان مراجعه و به منظور دریافت اسناد مزایده ، مطالعه مدارك و بازدید از املاك موردنظرخود، از روز 
شنبه مورخ 1403/04/23 لغایت روز پنجشنبه مورخ 1403/05/04 از ساعت 8 صبح لغایت 13 به دایره ساختمان - مدیریت 
شعب استان اصفهان واقع در میدان آزادى، ابتداى خیابان سعادت آباد،  ساختمان مرکزى بانک صادرات  مراجعه و یا با شماره 
تلفنهاى : 03136691090 و 03136691091 تماس حاصل نمایند و پاکتهاى حاوى پیشنهادات را تا قبل ازساعت 13 روز سه شنبه 
مورخ 1403/05/16  فقط به دفتر حوزه حراست مدیریت شعب استان اصفهان واقع در طبقه هفتم تسلیم و رسید اخذ نمایند 
. ضمناً تاریخ بازگشائى پاکت ها روز چهارشنبه مورخ 1403/05/17 ساعت 14:00  در طبقه هشتم ساختمان صبا به آدرس 

فوق الذکر مى باشد. 
 توضیحات وشرایط:1-مبلغ سپرده شرکت درمزایده ، مطابق مبالغ مندرج در آگهى مى باشدکه طبق مندرجات اسناد مزایده مى 
بایست طى یک فقره چک بانکى (صرفاً بانک صادرات) ارائه گردد . 2- در صورت انصراف برنده مزایده وجه چک بانکى وى به نفع 

بانک ضبط و چک بانکى نفر دوم نیز تا انعقاد قرارداد با برنده مزایده نزد بانک باقى خواهد ماند . 3- مطالعه مدارك و سوابق مربوط 
و  بازدید از املاك قبل از شرکت در مزایده براى تمامى شرکت کنندگان در مزایده ضرورى و الزامى است. 4- بانک در رد و یا قبول 
یک و یا تمامى پیشنهادات مختار است. 5- کلیه املاك صرفاً با وضع موجود به فروش مى رسد .6- سایر درخواست ها قابل بررسى 
مى باشد. 7-  هزینه و پیگیرى امور ادارى کلیه املاك ( شهردارى ، دارائى و ... ) و به ویژه تخلیه املاك متصرف دار بر عهده خریدار 
مى باشد . 8- هزینه آگهى و کارشناسى ملک بر عهده برنده مى باشد که در هنگام تنظیم مبایعه نامه از ایشان دریافت خواهد شد. 
9- درخواست هاى مشروط، منوط و مخدوش قابل بررسى نمى باشد. 10- جهت خرید پاکات مزایده و دریافت اسناد و اوراق مزایده، 
ارائه فیش واریزى به مبلغ 2/000/000 ریال به شماره حساب 0110380719006  با شناسه 39091401031605 به نام دایره حسابدارى 
و بودجه الزامى است. 11- در شرایط کمتر بودن قیمت پیشنهادى "نقدى" نسبت به شرایط پرداخت به صورت " نقد و اقساط" 
در صورتیکه مبلغ پیشنهاد "نقد و اقساط" بیش از 10٪ مبلغ پیشنهادى "نقدى" باشد، پیشنهاد "نقد و اقساط" به عنوان برنده 
خواهد بود. 12- در شرایط مساوى بودن قیمت هاى پیشنهادى "نقد و اقساط" ، اولویت ابتدا با درصد "حصه نقدى" بیشتر و سپس 
مدت زمان پرداخت اقساط کمتر با سود مصوب بانکى مى باشد. 13- پیشنهادات باید به صورت مشخص و شفاف اعلام شود و براى 
خرید به صورت اقساط املاك سرقفلى ، حق کسب و  پیشه ارائه وثیقه ملکى مورد قبول بانک الزامى است. 14- اخذ رضایت مالک 

یا موجر در املاك اوقافى و داراى حق سرقفلى یا کسب و پیشه تجارت و سایر موارد فرضیه و متصوره به عهده خریدار مى باشد.  
تبصره 1 : درصورت فروش نقدى 95٪ مبلغ پیشنهادى در هنگام عقد قرارداد و تحویل ملک اخذ و 5٪ باقیمانده در هنگام انتقال 

سند در دفترخانه اسناد رسمى دریافت خواهد شد . 
نحوه فروش : 

الف : 100٪ نقد 
ب : حداقل 50٪ نقد و الباقى حداکثر اقساط 24 ماهه  با نرخ سود مصوب شوراى پول و اعتبار در قالب اجاره به شرط 

تملیک   
ج : حداقل50٪ نقد و الباقى حداکثر اقساط 36 ماهه  با نرخ سود مصوب شوراى پول و اعتبار در قالب اجاره به شرط 

تملیک  
  د : حداقل50٪ نقد و الباقى حداکثر اقساط 48 ماهه  با نرخ سود مصوب شوراى پول و اعتبار در قالب اجاره به شرط 

تملیک  

تاریخ بازگشایى پاکات : 1403/05/17 زمان تحویل مدارك : 1403/04/23 لغایت 1403/05/16  زمان فروش اسناد مزایده : 1403/04/23 لغایت 1403/05/04 

سپرده تودیعى جهت شرکت مبلغ  پایهآدرسنام محل شناسه ردیف
کدتوضیحات پلاك ثبتىاعیانىعرصهدر مزایده 

ب2فروش صرفاً با وضع موجود 720,000,000,00023,100,000,0002604952721,16اصفهان خیابان مقداد محل سابق شعبه خیابان مقداد1387

ب2فروش صرفاً با وضع موجود 1,344,000,000,00035,580,000,0002477922300اصفهان خیابان شیخ بهائى نرسیده به چهارراه اردیبهشت محل سابق شعبه چهارراه اردیبهشت 2475

ب2فروش صرفاً با وضع موجود 903,700,000,00026,774,000,0001613552139,5اصفهان خیابان حکیم نظامى اول کوچه سنگتراشها محل سابق شعبه خیابان حکیم نظامى 3606

ب2فروش صرفاً با وضع موجود 72,000,000,0003,600,000,000266,726419,1416مبارکه قهنویه خیابان شهید ضیائى ها محل سابق شعبه قهنویه 4613

ب2فروش صرفاً با وضع موجود 1,255,700,000,00033,814,000,000173,2173,2627اصفهان خیابان خاقانى محل سابق شعبه خیابان خاقانى 5640

ج6فروش صرفاً با وضع موجود فاقد پلاك ثبتى 185,000,000,0009,250,000,0006494اصفهان خیابان طالقانى نرسیده به خیابان خلجا سرقفلى محل سابق شعبه طالقانى6719

د13فروش صرفاً با وضع موجود 1,060,000,000,00029,900,000,000264,553812,5088اصفهان نبش خیابان خرم و نواب صفوى محل سابق شعبه خیابان نواب صفوى 7486

د12فروش صرفاً با وضع موجود 166,700,000,0008,335,000,00016017013550,33اصفهان  خیابان مدرس چهارراه بابلدشتمحل سابق شعبه بابلدشت 8639

بخشى از پلاك ثبتى 300,000,000,00014,700,000,000247172اصفهان اتوبان چمران بین خیابان مولوى و شاهد محل سابق شعبه چمران 9468
ج8فروش صرفاً با وضع موجود 13900

ج8فروش صرفاً با وضع موجود 168,951929,27قدرالسهم820,000,000,00025,100,000,000اصفهان خیابان شمس آبادى نبش کوچه شماره 23 مجتمع تجارى ادارى قمرالدوله محل سابق شعبه شمس آبادى10404

الف 1فروش صرفاً با وضع موجود 112-100-565,600,000,00020,012,000,000141,54289,583114/2اصفهان  خیابان احمدآبادمحل سابق شعبه خیابان احمدآباد11589

الف 1فروش صرفاً با وضع موجود *65,000,000,0003,250,000,00072,572,5کاشان میدان کمال الملک سرقفلى محل سابق شعبه کمال الملک کاشان *12

الف 1فروش صرفاً با وضع موجود *102,000,000,0005,100,000,000108,51087,5کاشان خیابان اباذر مقابل بازار مسگرهاسرقفلى محل سابق شعبه اباذر کاشان 13576

الف 1فروش صرفاً با وضع موجود *285,000,000,00014,250,000,00075352888شهرك صنعتی دهق ، بلوك 2 ، پلاك 7محل سابق شرکت سپاهان گونى 145,057

ماشین آلات و تجهیزات محل سابق شرکت 14/15,057
الف 1فروش صرفاً با وضع موجود ***23,314,000,0001,165,700,000شهرك صنعتی دهق ، بلوك 2 ، پلاك 7سپاهان گونى 

د14سهم بانک، 2/0569 از 6 سهم داراى خط تولید محصولات پروتئینى 748335494,106 109,358,516,6675,467,925,834کاشان شهرك صنعتی کویر خیابان ملامحسن محتشممحل سابق کارخانه مهنا خوراك کاشان 159517

ماشین آلات و تجهیزات محل سابق کارخانه 15/19517
د14فروش صرفاً با وضع موجود ***81,143,000,0004,057,150,000کاشان شهرك صنعتی کویر خیابان ملامحسن محتشممهنا خوراك 

ج6فروش صرفاً با وضع موجود دفترچه قرارداد308,550,000,00014,871,000,000105002900شهرك صنعتى علویجه خیابان صنعت دوم محل سابق شرکت پنیر اصفهان 168403

ماشین آلات و تجهیزات محل سابق شرکت 16/18403
ج6فروش صرفاً با وضع موجود ***67,496,000,0003,374,800,000شهرك صنعتى علویجه خیابان صنعت دوم پنیر اصفهان 

ج7عرصه متعلق به جهاد کشاورزى است 38,000,000,0001,900,000,000500016881,225فریدون شهر روستاي سروش جان محل سابق گاودارى فریدونشهر 178529

د14فروش صرفاً با وضع موجود 225,000,000,00011,250,000,000564,45032,858خیابان امام خمینى (ره) نرسیده به سه راه ملک شهر کوچه 121 پلاك سوم زمین خیابان امام خمینى (ره)1810028

د12فروش صرفاً با وضع موجود 92,000,000,0004,600,000,000163,7015200,41خیابان علامه امینى شرقى کوچه شهید پرویز آبکار انتهاى بن بست شکوفه ساختمان نیمه ساز زمین نیمه ساز خیابان علامه امینى1910212

د2فروش صرفاً با وضع موجود 448,653,400,00017,673,068,0001725,590582,21144فولادشهر ورودى دوم جنب پمپ بنزین زمین فولادشهر 209354

د15فروش صرفاً با وضع موجود 56,66406,28342قدرالسهم 53,850,000,0002,679,000,000شاهین شهر خیابان دهخدا نبش فرعى 7 غربى ساختمان توحید مغازه شاهین شهر 218496

الف 4فروش صرفاً با وضع موجود 193,022616/77قدرالسهم 198,000,000,0009,900,000,000خیابان مطهري بر خیابان ساختمان اباذري جنب بانک کارآفرین آپارتمان خیابان مطهرى 2210752

ب4فروش صرفاً با وضع موجود 153,000,000,0007,650,000,000252,2533915190/23905خیابان حکیم شفائی دوم کوچه شهید علی بقائی کوچه هشت متري مسکونى خیابان حکیم شفائى 2310831

الف 7فروش صرفاً با وضع موجود 397,9233,13938قدرالسهم1,313,000,000,00034,960,000,000تهران فرمانیه شرقى خیابان سنبل پلاك 22 اپارتمان فرمانیه 2410604

ب3فروش صرفاً با وضع موجود 116,468,10819قدرالسهم40,000,000,0002,000,000,000ملک شهر بر خیابان بهارستان غربی نرسیده به شهر بازي مجاور مجنمع چهلستون طبقه اول دفتر کار ملک شهر 2510275

ب3فروش صرفاً با وضع موجود 96,485000,23112قدرالسهم 70,000,000,0003,500,000,000خیابان سپهسالار نبش بن بست آبان (شماره 33) طبقه دوم  دفتر کار خیابان سپهسالار2610675

ب4فروش صرفاً با وضع موجود 126,26741/7290قدرالسهم37,000,000,0001,850,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه اول واحد 167 فوژان صنعت فولاد شهر / ادارى2710765

ب4فروش صرفاً با وضع موجود 52,01741/7293قدرالسهم16,500,000,000825,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه اول واحد 164 فوژان صنعت فولاد شهر / ادارى 2810766

ب4فروش صرفاً با وضع موجود 101741/7288قدرالسهم31,000,000,0001,550,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه اول واحد 120 شمالی  فوژان صنعت فولاد شهر / ادارى 2910768

ب4فروش صرفاً با وضع موجود 55,3741/7298قدرالسهم17,500,000,000875,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه اول واحد 159فوژان صنعت فولاد شهر / ادارى 3010769

ب4فروش صرفاً با وضع موجود 70,43741/7283قدرالسهم24,000,000,0001,200,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه اول واحد 125 شمالیفوژان صنعت فولاد شهر / ادارى 3110770

ب4فروش صرفاً با وضع موجود 28,64741/7148قدرالسهم36,000,000,0001,800,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه همکف واحد 115 شمالی فوژان صنعت فولاد شهر / تجارى 3210772

ب4فروش صرفاً با وضع موجود 26,83741/7242قدرالسهم15,500,000,000775,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه همکف واحد 41 فوژان صنعت فولاد شهر / تجارى 3310773

ب4فروش صرفاً با وضع موجود 11,87741/7143قدرالسهم6,500,000,000325,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه همکف واحد 89 فوژان صنعت فولاد شهر / تجارى 3410774

ب4فروش صرفاً با وضع موجود 29,02741/7200قدرالسهم33,000,000,0001,650,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه همکف واحد 5 فوژان صنعت فولاد شهر / تجارى 3510775

ب4فروش صرفاً با وضع موجود 28,81741/7142قدرالسهم35,500,000,0001,775,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه همکف واحد 118 شمالی فوژان صنعت فولاد شهر / تجارى 3610776

ب4فروش صرفاً با وضع موجود 29,27741/7144قدرالسهم38,500,000,0001,925,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه دوم واحد 169 فوژان صنعت فولاد شهر / تجارى 3710777

ب4فروش صرفاً با وضع موجود 25,29741/7235قدرالسهم12,500,000,000625,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه همکف واحد 86 فوژان صنعت فولاد شهر / تجارى 3810778

ب4فروش صرفاً با وضع موجود 25,37741/7232قدرالسهم13,500,000,000675,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه همکف واحد 83 فوژان صنعت فولاد شهر / تجارى 3910779

ب4فروش صرفاً با وضع موجود 24,97741/7231قدرالسهم13,000,000,000650,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه همکف واحد 82فوژان صنعت فولاد شهر / تجارى 4010780

ب4فروش صرفاً با وضع موجود 28,38741/7230قدرالسهم15,500,000,000775,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه همکف واحد 81فوژان صنعت فولاد شهر / تجارى 4110781

ب4فروش صرفاً با وضع موجود 25,71741/7228قدرالسهم13,000,000,000650,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه همکف واحد 79فوژان صنعت فولاد شهر / تجارى 4210782

ب4فروش صرفاً با وضع موجود 14,7741/7145قدرالسهم8,500,000,000425,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه همکف واحد 90فوژان صنعت فولاد شهر / تجارى 4310784

ب4فروش صرفاً با وضع موجود 20741/7256قدرالسهم10,500,000,000525,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه همکف واحد 49فوژان صنعت فولاد شهر / تجارى 4410785

ب4فروش صرفاً با وضع موجود 22,55741/7245قدرالسهم13,000,000,000650,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه همکف واحد 40فوژان صنعت فولاد شهر / تجارى 4510786

ب4فروش صرفاً با وضع موجود 8,79741/7160قدرالسهم5,000,000,000250,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه همکف واحد 97 شمالی فوژان صنعت فولاد شهر / تجارى 4610787

ب4فروش صرفاً با وضع موجود 17,27741/7198قدرالسهم10,500,000,000525,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه همکف واحد 33 فوژان صنعت فولاد شهر / تجارى 4710788

ب4فروش صرفاً با وضع موجود 34,34741/7301قدرالسهم12,500,000,000625,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه همکف اول واحد 156 فوژان صنعت فولاد شهر / تجارى 4810789

ب4فروش صرفاً با وضع موجود 41,47741/7259قدرالسهم16,000,000,000800,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه اول واحد 147 شمالی فوژان صنعت فولاد شهر / تجارى 4910790

ب4فروش صرفاً با وضع موجود 37,17741/7269قدرالسهم15,000,000,000750,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه اول واحد 139 شمالی فوژان صنعت فولاد شهر / تجارى 5010791

ب4فروش صرفاً با وضع موجود 38,49741/7263قدرالسهم15,500,000,000775,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه اول واحد 145 شمالیفوژان صنعت فولاد شهر / تجارى 5110792

ب4فروش صرفاً با وضع موجود 44,12741/7305قدرالسهم16,500,000,000825,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه اول واحد 152 فوژان صنعت فولاد شهر / تجارى 5210793

ب4فروش صرفاً با وضع موجود 34,46741/7308قدرالسهم12,500,000,000625,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه اول واحد 150 شمالیفوژان صنعت فولاد شهر / تجارى 5310794

ب4مبلغ قید شده مربوط به شش دانگ مى باشد. ـ سهم بانک، 1/67 دانگ از 6 دانگ  584,04741/7310قدرالسهم125,000,000,0006,250,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه دوم واحد 169 فوژان صنعت فولاد شهر / ادارى 549536

ب4فروش صرفاً با وضع موجود 49,14741/7189قدرالسهم95,000,000,0004,750,000,000فولادشهر محله سی 4 بلوار ولیعصر بلوار امام خمینی پلاك 549 ساختمان بازارچه هشت بهشت طبقه همکف واحد 12 فوژان صنعت فولاد شهر / تجارى  5510771

د13فروش صرفاً با وضع موجود 25,362842,7قدرالسهم30,000,000,0001,500,000,000چهارباغ پایین کوچه رشتى ها کوچه حکیم داود مقابل مسجد الزهرا تجارى کوچه رشتى ها 5634117/2842

د13فروش صرفاً با وضع موجود 41,762842,5قدرالسهم20,000,000,0001,000,000,000چهارباغ پایین کوچه رشتى ها کوچه حکیم داود مقابل مسجد الزهرا تجارى کوچه رشتى ها 5773745/2842

د13فروش صرفاً با وضع موجود 22,362842,9قدرالسهم20,500,000,0001,025,000,000چهارباغ پایین کوچه رشتى ها کوچه حکیم داود مقابل مسجد الزهرا تجارى کوچه رشتى ها 5898239/2842

د13فروش صرفاً با وضع موجود 37,882842,6قدرالسهم37,000,000,0001,850,000,000چهارباغ پایین کوچه رشتى ها کوچه حکیم داود مقابل مسجد الزهرا تجارى کوچه رشتى ها 5998246/2842

د13فروش صرفاً با وضع موجود 18,892842,1قدرالسهم16,000,000,000800,000,000چهارباغ پایین کوچه رشتى ها کوچه حکیم داود مقابل مسجد الزهرا تجارى کوچه رشتى ها 60982510/2842

د13فروش صرفاً با وضع موجود 18,52842,8قدرالسهم21,000,000,0001,050,000,000چهارباغ پایین کوچه رشتى ها کوچه حکیم داود مقابل مسجد الزهرا تجارى کوچه رشتى ها 6198268/2842

د13فروش صرفاً با وضع موجود 80,012842,12قدرالسهم34,000,000,0001,700,000,000چهارباغ پایین کوچه رشتى ها کوچه حکیم داود مقابل مسجد الزهرا دفتر کار کوچه رشتى ها 62982712/2842

د13فروش صرفاً با وضع موجود 69,22842,11قدرالسهم25,000,000,0001,250,000,000چهارباغ پایین کوچه رشتى ها کوچه حکیم داود مقابل مسجد الزهرا دفتر کار کوچه رشتى ها 63982811/2842

الف 2فروش صرفاً با وضع موجود 97,692679,37قدرالسهم214,918,000,00010,745,900,000خیابان توحید مجتمع کوه نور طبقه سوم واحد 32 ادارى کوه نور6410916

الف 2فروش صرفاً با وضع موجود 117,612679,41قدرالسهم258,742,000,00012,937,100,000خیابان توحید مجتمع کوه نور طبقه پنجم واحد 51 ادارى کوه نور6510919

الف 2فروش صرفاً با وضع موجود ـ داراى متصرف3560/360-1023559قدرالسهم56,250,000,0002,812,500,000میدان انقلاب بازار سپاهان واحد 15 دفتر کار بازار سپاهان 66760

الف 2فروش صرفاً با وضع موجود ـ داراى متصرف79,53560,361قدرالسهم43,750,000,0002,187,500,000میدان انقلاب بازار سپاهان واحد 14 دفتر کار بازار سپاهان 67761

الف 2فروش صرفاً با وضع موجود ـ داراى متصرف3560/365-126,13559قدرالسهم69,500,000,0003,475,000,000میدان انقلاب بازار سپاهان واحد 10 دفتر کار بازار سپاهان 68771
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Former U.S. President Donald 
Trump narrowly escaped an 
assassination attempt on Sat-
urday during a rally in Pennsyl-
vania, just days before he was 
expected to secure the Repub-
lican nomination for the third 
time.
According to Trump’s cam-
paign, the former president is 
“fine” after the shooting, which 
left him with a minor injury to 
his right ear.
This incident is the most seri-
ous attempt on a president or 
presidential candidate since 
Ronald Reagan was shot in 
1981. It has reignited concerns 

about political violence in the 
deeply polarized United States, 
especially with the presidential 
election less than four months 
away.
In the wake of the attack, U.S. 
officials quickly pointed fingers 
at Iran, suggesting that the as-
sassination attempt was part of 
a broader plot orchestrated by 
Iranian operatives. 
An initial report from CNN 
claimed that U.S. authorities 
had recently learned of an Ira-
nian threat against Trump’s life, 
leading to increased security for 
the former president. However, 
the report noted that the Irani-

an threat was not connected to 
the shooting in Pennsylvania, 
which was allegedly carried out 
by a lone 20-year-old gunman.
However, Iranian officials have 
vehemently denied these ac-
cusations. Nasser Kanaani, 
the spokesman for Iran’s 
Foreign Ministry, labeled the 
claims as politically motivated 
and baseless. He emphasized 
Iran’s commitment to legal 
avenues in holding former 
President Trump accountable 
for the 2020 assassination of 
Lieutenant General Qassem 
Soleimani.
Kanaani reiterated that Iran 

seeks justice for General 
Soleimani through international 
legal frameworks, underscoring 
the need for Trump to be held 
accountable for the drone strike 
that killed the Iranian general.
Ali Baqeri Kani, Iran’s Acting 
Foreign Minister, confirmed that 
the assassination of General 
Soleimani is being actively pur-
sued in Iranian courts. Baqeri 
Kani stated that Iran remains 
steadfast in its legal efforts to 
address what they consider a 
criminal act by Trump.
In a statement to Reuters, Iran’s 
mission to the United Nations in 
New York also said “these accu-
sations are unsubstantiated and 
malicious.”
“From the perspective of the 
Islamic Republic of Iran, Trump 
is a criminal who must be pros-
ecuted and punished in a court 
of law for ordering the assas-
sination of General Soleimani. 
Iran has chosen the legal path 
to bring him to justice,” Iran’s 
statement said.
Soleimani, who led the Quds 
Force of Iran’s Islamic Revolu-
tion Guards Corps (IRGC), and 
Abu Mahdi al-Muhandis, the 
deputy commander of Iraq’s 
Popular Mobilization Units 
(PMU), were killed in a U.S. 
drone strike near Baghdad In-
ternational Airport on January 
3, 2020. The strike, authorized 
by Trump, has been a signif-
icant point of contention be-

tween the U.S. and Iran. 
General Soleimani was cele-
brated in West Asia for his role 
in combating the Daesh terror-
ist group in Iraq and Syria.
The attempted assassination 
has also highlighted signifi-
cant security concerns within 
the United States. The Secret 
Service has come under scru-
tiny for allowing a gunman to 
fire at Trump from an exposed 
rooftop 150 meters away. This 
incident has raised questions 
about the agency’s prepared-
ness and response to potential 
threats.
In response, U.S. President Joe 
Biden has ordered an independ-
ent review of the Secret Ser-
vice’s handling of the incident. 
Secret Service spokesman An-
thony Guglielmi stated that the 
agency continuously adjusts 
resources based on new threat 
information but did not com-
ment on specific threats.
While U.S. officials seems to 
be willing to suggest Iranian 
involvement, the incident has 
exposed vulnerabilities in do-
mestic security that require 
enhanced security measures 
within the United States. 
As the investigations continue, 
Iran has proved to be persistent 
with its legal pursue of Gener-
al Soleimani’s assassination, 
showing the country’s determi-
nation to seek justice through 
international channels.

Fishing in troubled watersOji praises 
Iran-Russia gas 

transfer agreement
Iranian Oil Minister Javad Oji says 
signing the agreement for transferring 
Russian gas to Iran is the masterpiece 
of the 13th administration’s energy di-
plomacy which can pave the way for 
an economic revolution and ensure 
the region’s energy security through 
Iran.
Speaking on the sidelines of the week-
ly ministerial meeting of the cabinet 
on Wednesday, the minister told re-
porters that less than one month ago, 
some documents were signed by Iran 
and Russia under which part of Rus-
sian gas would be transferred to Iran 
to be used for consumption, export 
and ensuring the neighboring coun-
tries energy security.
“I can tell you confidently that the Rus-
sian Gas Transfer to Iran Document 
can pave the way for an economic rev-
olution, ensuring the energy security 
of the neighboring countries through 
Iran,” Oji continued.
Elsewhere in his remarks, he said that 
fuel delivery to power plants and gas 
stations is stable without any prob-
lems adding as much as 265 million 
liters of liquid fuel is being distributed 
across the country each day, worth 67 
billion dollars annually.
Iran and Russia signed a memoran-
dum of understanding (MOU) for the 
transfer of Russian gas to Iran in late 
June.
The MOU is a big step towards turning 
Iran into a regional gas hub and fulfill-
ing the promise of the late President 
Ebrahim Raisi in this regard.
In the last days of the 13th govern-
ment, the Ministry of Oil managed to 
sign an MOU with Russia to make Iran 
the gas hub of the region; an action 
that is in line with the fulfillment of the 
promise of the late president.
According to this report, another MOU 
was signed in Tehran on Thursday 
between the special representative of 
the Russian Federation and Iran’s oil 
minister with the aim of developing 
and strengthening the cooperation of 
the two countries in the field of gas, 
according to which the export of Rus-
sian gas to Iran is to be carried out.
In the meantime, Iran’s Acting Presi-
dent Mohammad Mokhber empha-
sized that the signing of the strategic 
MOU for the transfer of gas from 
Russia to Iran is very important for 
the two countries and the region, and 
said that Tehran-Moscow’s firm deter-
mination in line with the improvement 
of relations has an important message 
for the world and the path of gas co-
operation has begun between the two 
countries will lead to greater under-
standings and contracts.
During a meeting with Alexey Miller, 
CEO of Gazprom and special repre-
sentative of the President of the Rus-
sian Federation, on Thursday, Mokh-
ber stated that the signing of the MOU 
on the export of Russian gas to Iran is 
very important for improving the secu-
rity and economy of the region.
He emphasized the need for accelerat-
ing the completion of the north-south 
corridor and the Rasht-Bandar Abbas 
railway line to connect the countries of 
the region to this corridor.
The principal framework for gas trans-
fer from Russia to Iran has been on 
the agenda since a long time ago and 
the late president insisted on its finali-
zation.
According to Oji, there is the potential 
for changing the MOU into a contract 
in a short time, which will be a turning 
point for both countries.
“With this agreement, Iran’s share of 
trade will rise causing changes in in-
ternational balances. This agreement 
will act as a revolution in the energy 
and industry scene of the region,” Oji 
said.
This MOU between the holders of 60 
percent of the global gas reserves, as 
clean energy, has been signed based 
on mutual interests in the international 
frameworks and will soon enter the 
contract and implementation stage, 
the minister added.

Iranian Parliament 
speaker condemns 
Israeli bombing of 

Gaza school
The Speaker of the Iranian Par-
liament has condemned the 
recent bombing of a school in 
the Nuseirat refugee camp in 
Gaza by Israeli forces, express-
ing confidence that Palestinians 
will ultimately reclaim their 
homeland.
Mohammad Baqer Qalibaf took 
to his X account on Wednes-
day to denounce the bombing, 
which he described as a stark 
example of the “endless cru-
elty” exhibited by the Zionist 
regime and its American allies. 
The attack, which targeted a 
school, underscores the ex-
treme measures being em-
ployed against the Palestinian 
population.
“The bombing of schools and 
homes is evidence of the end-
less cruelty of the Zionists and 
their American supporters,” 
Qalibaf wrote. His statement 
reflects a broader sentiment of 
outrage within the Iranian gov-
ernment and among its sup-
porters.
Qalibaf further emphasized that 
the current situation is unsus-
tainable and that justice will 
eventually prevail. “These days 
will pass; Israel will face the 
consequences of its actions; 
Palestinians will reclaim their 
land, and disgrace will remain 
for the governments that sup-
ported these crimes,” he added.
On Tuesday, Israeli airstrikes 
targeted the UN’s al-Razi school 
in the central Nuseirat refugee 
camp and a bustling main street 
in the southern al-Mawasi area, 
where thousands of displaced 
Palestinians had sought refuge.
According to Gaza’s Govern-
ment Media Office, at least 25 
people were killed at al-Ra-
zi, while 17 lost their lives in 
al-Mawasi. The attacks also 
left more than 70 individuals 
wounded.
Additionally, a third Israeli strike 
in Beit Lahiya, northern Gaza, 
claimed the lives of five more 
Palestinians, officials reported.
The bombing of al-Razi marks 
the sixth attack on UN-affiliat-
ed schools by Israeli forces in 
the past ten days. Among the 
victims was local journalist Mo-
hammad Meshmesh, bringing 
the total number of journalists 
killed in the conflict to 160, ac-
cording to Gaza’s Government 
Media Office.
The UN agency for Palestinian 
refugees (UNRWA) reported 
that nearly 70 percent of its 
schools in Gaza have been hit 
since the conflict began last 
October. “Over 95% of these 
schools were used as shelters 
when hit. 539 people sheltering 
in UNRWA facilities have been 
killed,” UNRWA stated on X. 
“Nowhere is safe. The blatant 
disregard for UN premises and 
humanitarian law must stop.”
Despite designating al-Mawasi 
as a “safe-zone” and advising 
Palestinians to seek refuge 
there from ground assaults, 
Israeli forces have repeatedly 
targeted the coastal area.
Since the onset of the Israeli 
war on Gaza on October 7, at 
least 38,713 people have been 
killed and 89,166 wounded. 
Over nine months into the con-
flict, Gaza is left in ruins, suf-
fering under a severe blockade 
that limits access to food, clean 
water, and medicine.

Over 33.97 billion cubic meters of wa-
ter is stored behind the dams across 
Iran, indicating that 61 percent of the 

capacity of the country’s dams is full, 
according to the Iranian Energy Minis-
try data.

Based on the Energy Ministry data, the 
total capacity of the country’s dam res-
ervoirs currently stands at 50.5 billion 
cubic meters.
Since the beginning of the current wa-
ter year (late September 2023) up to 
late July 13, the total volume of water 
inflow to the reservoirs of the country’s 
dams stood at 39.05 billion cubic me-
ters, seven percent more than the fig-
ure for the last year’s same period.
Water inflow to the country’s dams was 
36.64 billion cubic meters in the previ-
ous water year’s same period.
According to the mentioned data, com-
pared to the figures for the previous 
water year, the volume of water out-
flow from the country’s dams has also 
increased by seven percent to stand at 
29.06 billion cubic meters.
Back in April, the Water Resources 

Management Company reported that 
the water inflow to Iran’s dams de-
creased by 10 percent since the be-
ginning of the current water year (Sep-
tember 23, 2023) up to April 13, 2024, 
compared to the same period last year.
According to the said report, during the 
mentioned period, 22.89 billion cubic 
meters of water entered the country’s 
dam reserves, while the figure stood at 
25.57 billion last year.
Despite the recent perspirations across 
the country, the total volume of water 
in dam reservoirs has not changed 
significantly compared to the previous 
year.
Recent rains have led to the melting of 
snow cover, increasing the level of wa-
ter behind dams. However, the water 
level of dams is still not high in com-
parison to last year.

Water storage in Iranian dams rises 7%

Iran’s acting Foreign Minister has 
commended Russia’s efforts on the 
Palestinian issue during its presiden-
cy of the UN Security Council.
Ali Baqeri Kani emphasized the ur-
gency of halting Israeli aggression 
in Gaza in a meeting with Russian 
Foreign Minister Sergey Lavrov on 
Tuesday.
This meeting took place on the side-
lines of a United Nations Security 
Council session.
The two sides discussed the bilateral 
relations between their countries and 
reviewed the latest international de-
velopments. 
Baqeri Kani praised the recent ad-
vancements in Iran-Russia cooper-
ation and expressed optimism that 
the legal processes for finalizing crit-
ical bilateral documents, including a 
comprehensive strategic partnership 
agreement, would soon be complet-
ed. 
Lavrov congratulated Iran on the suc-
cessful conclusion of its presidential 
elections in June and expressed sat-
isfaction with the progress in bilateral 
cooperation. He voiced Russia’s con-
cern about the potential for the con-
flict in Gaza to expand and affirmed 
his country’s commitment to prevent-

ing such an outcome.
Iran, Kuwait call for strengthening 
all-out ties
Iran’s acting Foreign Minister and 
Kuwaiti Foreign Minister Abdullah Ali 
al-Yahya met in New York, advocating 
for the enhancement of comprehen-
sive ties between their nations.
Baqeri Kani highlighted the cultural 
commonalities and close relations be-
tween Iran and Kuwait, stressing the 
importance of cooperation for region-
al stability. He emphasized the priority 
of late Iranian President Ebrahim Rai-

si’s administration in fostering strong 
relations with neighboring countries, 
noting the necessity of building mutu-
al trust and enhancing economic ties 
to strengthen relations with Kuwait.
Abdullah Ali al-Yahya acknowledged 
the historical and cultural connections 
between Iran and Kuwait and ex-
pressed his government’s readiness 
for comprehensive development of re-
lations. Both diplomats underscored 
the need to strengthen bilateral rela-
tions mechanisms, including the Joint 
Economic Commission and political 

and consular committees.
Iran-Hungary relations to be expand-
ed: Baqeri Kani
In another meeting, Baqeri Kani and 
Hungarian Foreign Minister Péter 
Szijjártó discussed bilateral relations 
and regional issues. 
Baqeri Kani congratulated Hungary on 
assuming the rotating presidency of 
the European Union and highlighted 
the positive trajectory of Iran-Hungary 
relations. He emphasized the need for 
regional stability and warned that any 
new provocations would harm those 
instigating conflict.
Szijjártó underscored the importance 
of diplomacy in bilateral and inter-
national relations and welcomed the 
strengthening of ties with Iran. He 
expressed hope for more robust di-
alogues during Hungary’s EU presi-
dency.
The two ministers also reviewed areas 
of cooperation and exchanged views 
on regional and global developments, 
including the situation in Gaza and the 
war in Ukraine. Baqeri stressed the 
immediate need to cease attacks on 
Gaza and restore peace to the region, 
warning that continued aggression, 
including attacks on Lebanon, would 
not go unanswered.

Tehran praises Moscow’s efforts towards Palestinian issue during UNSC presidency
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The latest figures by the Statistical Center 
of Iran (SCI) puts the country’s jobless 
rate at 7.7 percent in the first three months 
of the current calendar year to late June. 
The data showed that 7.7 percent of the 
Iranian people aged 15 or older were job-
less which is 0.5 percent lower than that 
of last year’s corresponding period. The 

SCI data also suggests that 41.2 percent 
of the country’s above-15 population 
were economically active which refers to 
the population either employed or seek-
ing a job. Iran’s economic participation 
rate has remained unchanged compared 
to figures from the same period of last 
year, according to the report.

Iran’s unem-
ployment rate 
declines 0.5%Saturday - 2024 July 20
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‘Iran ready to 
meet BRICS 
energy de-

mands’
A senior Iranian lawmak-
er has said the Islamic 
Republic is prepared to 
supply BRICS member 
states with oil and gas to 
meet their growing energy 
demands, IRNA reported.
Rouhollah Mousavi, a 
member of the Iranian Par-
liament’s Internal Affairs 
and Councils Commis-
sion, who visited Russia 
to attend a BRICS parlia-
mentary forum, told IRNA 
in an interview that Iran is 
capable of selling oil and 
gas to BRICS countries in 
exchange for banking and 
trade services.
Mousavi said that during 
the two-day visit to Russia 
led by Parliament Speaker 
Mohammad Baqer Qalibaf, 
the Iranian parliamentary 
delegation held meetings 
with delegations of other 
BRICS countries.
In those meetings, the MP 
added, the Iranian delega-
tion called for the expan-
sion of banking and trade 
exchanges within BRICS, 
while also stressing the 
need for the de-dollariza-
tion of economic transac-
tions.
Mousavi stated that Iran’s 
membership in BRICS 
is mutually beneficial for 
both Iran and the other 
emerging economies in 
the alliance.
He explained that Iran, giv-
en its abundant resources, 
can provide oil and gas 
to the BRICS countries to 
meet their energy needs, 
and in return, other mem-
ber states can take steps 
to meet Iran’s needs in 
various banking and trade 
exchange sectors.
BRICS countries are influ-
ential in the global econo-
my as they account for 40 
percent of the world’s pop-
ulation, 30 percent of glob-
al GDP, and 17 percent of 
world exports, the Iranian 
parliamentarian asserted.
In late June, Iran’s Depu-
ty Minister of Agriculture 
Alireza Mohajer has also 
voiced the country’s read-
iness to cooperate with 
BRICS member countries 
on agricultural sector.
Mohajer made the remarks 
addressing the 14th meet-
ing of the BRICS ministers 
of agriculture in Russia.
He referred to Iran’s exem-
plary geographical posi-
tion, being situated in the 
intersection of the North-
South and East-West 
transit corridors, noting 
that the country can help 
expand regional and inter-
national trade networks in 
the area of agriculture.
The deputy minister high-
lighted that Iran is an ef-
fective partner in bilateral 
and multilateral coopera-
tion.
Iran will make efforts to 
remove the obstacles on 
the way of enhancement 
of agricultural cooperation 
among BRICS members 
and expects other mem-
ber countries to help open 
new chapters in agricultur-
al economy and trade, the 
official said.

The Central Bank of Iran (CBI) has 
provided $20 billion in foreign cur-
rency for importing basic goods 
and commodities, medicines, and 
commercial goods since the begin-
ning of the current Iranian calendar 
year (March 19, 2024) up to July 
14, IRNA reported.
Based on the CBI data, the coun-
try’s foreign currency earnings 
reached $25.5 billion dollars in the 
first quarter of the current Iranian 
calendar year (March 20-June 20). 
During this period, the country’s 
trade balance has increased by 51.3 
percent compared to the same peri-
od last year.
In the first three months of this 
year, the oil and non-oil exports of 
the country reached $25.5 billion, 
18.6 percent more than the $21.5 
billion in the same period last year.
Back in March, Iran’s Expediency 
Discernment Council authorized 
the government and the state man-
agement apparatuses, including the 
CBI, to spend 13.6 billion euros at 

a preferential exchange rate for the 
import of basic items such as ag-
ricultural products, medicine, and 
its raw materials as well as medical 
equipment.
Council members took the decision 
on the import fund allocation while 
meeting under the chairmanship of 
Ayatollah Amoli Larijani to discuss 
and review the budget for the cur-
rent financial year.
They stressed that the government 
would offer preferential rates for 
clearing or exchanging foreign re-
sources resulting from the export 
of oil, gas, and gas condensates for 
the import of “only basic agricultur-
al goods and medicine”, the list of 
which was approved by the Council 
of Ministers at the end of April.
The imports are overseen by a 
working group consisting of the 
first vice president, the head of the 
central bank, the head of the coun-
try’s planning and budget organ-
ization, the minister of economic 
affairs and finance, the minister of 
agriculture as well as the minister of 
industry, mining, and trade.
The Minister of Health along with 
other relevant bodies are also re-
quired to implement and monitor 
the allocation, distribution, and use 
of currency for medicine and equip-
ment.
In addition, the central bank is 
obliged to prepare monthly reports 
on the implementation of Clause 
4(A) of the Budget Law.

CBI provides over $20b 
in subsidized foreign currency for imports

Cooperation for the development of 
high technologies and the exchange of 
knowledge and experience are among 
the leading topics in the interaction be-
tween the BRICS countries.
At the Archipelago 2024 project-educa-
tional event, which takes place from July 
8 to 21, on Sakhalin, they discussed the 
application of the latest technologies to 
ensure the economic progress of devel-
oping countries and their sustainable 
position in the international arena. TV 
BRICS is the international media part-
ner for the event.
Dmitry Devitt, Director of the Centre for 
UAS at Innopolis University, noted that 
with the help of modern technologies, it 
has already been possible to automate 
many processes. He believes that the 
race for the best solutions for produc-
tion over time may become a kind of 

“Holy Grail” for many states.
“I am sure that, as with the space sec-
tor, in the field of high technology, it is 
necessary to interact with international 
partners. Different countries develop 
technologies for their own markets or 
for certain tasks that are in demand only 
for them. Collaborations are needed to 
grow faster. After all, we are talking 
about improving the whole sphere of 
life and the quality of life everywhere,” 
the expert said in an exclusive commen-
tary for TV BRICS.
Maksim Evdokimov, Director of Divi-
sion Ecology, Agency for Strategic Ini-
tiatives to Promote New Projects (ASI), 
noted in an exclusive commentary for 
TV BRICS that the Russian side sees 
great prospects for the creation and 
implementation of common climate 
projects between the BRICS countries.

The expert expressed hope that during 
Russia’s BRICS chairmanship and in 
general in the coming years, a roadmap 
of actions in this area, joint programme 
documents, and infrastructure will 
emerge.
One of the key goals of the Archipela-
go 2024 project-educational event is 
to provide super-goals and results in 
a number for Russia’s scientific and 
technological development. The event 
is dedicated to the promotion of un-
manned aviation, energy transition, 
hydrogen technologies, the develop-
ment of artificial intelligence, modern 
regional management systems based 
on AI, and biotechnology. Intensive 
participants are also expected to work 
on the development of the University 
4.0 concept (the digital university of the 
future).

Iran’s Ports and Maritime Organization (PMO) and the National Investments Agency 
of Kyrgyzstan approved a memorandum of understanding (MOU) for the develop-
ment of the southern ports of Iran.
It was approved during an online meeting, Director General of Transit, Logistics and 
Agreements of the PMO Kazem Salehi said.
In the virtual meeting, the two sides reviewed and approved the contents of the MOU 
regarding the participation of Kyrgyzstan’s private sector in the southern ports of 
Iran.
The draft of the aforementioned MOU will be signed by the parties during a visit by a 
Kyrgyz delegation to Tehran in the near future, Salehi added.

By signing this MOU, the two countries will participate in the establishment of joint 
logistics centers in Iran’s port hinterland, which will boost the trade relations between 
two countries. 
Salehi said that facilitation and promotion of regional transit through multi-modal 
transport is necessary and the PMO welcomes the presence of neighboring coun-
tries, especially Central Asian countries, in the infrastructure projects of Iran’s ports, 
the website of Iran’s Ministry of Transport and Urban Development (MRUD) reported.
The National Investments Agency is a governmental agency in Kyrgyzstan for pro-
moting foreign investments and assisting international companies in finding busi-
ness opportunities.

Iran, Kyrgyzstan approve MOU for port development

Archipelago 2024 discusses BRICS co-op in technology, climate

Is Coconut Good for You? 
By: PARISA JAMADI

Source: https://www.verywellhealth.com/is-coconut-good-for-you-8575856

Researchers have explored the potential 
health benefits of coconut, including its 
role as an antibacterial and anticancer 
agent and its effect on blood sugar and 
heart health. 
The following article covers the benefits 
of coconut pulp (or “meat”), its nutri-
tion, and safety. 
A halved coconut surrounded by brown 
shells. 
What Is Coconut? 
Coconut consists of three layers: the 
external layer (exocarp), the middle 
layer (mesocarp), and the internal layer 
(endocarp), which surrounds the en-
dosperm. The endosperm includes co-
conut water and coconut meat (pulp).2 
Each layer has its uses and benefits.2 
Fibers from the mesocarp become ma-
terial for carpet, car seat stuffing, and 
agricultural fertilizer. Parts of the endo-
carp are used for various projects and 
crafts.1 
A coconut’s maturity impacts the way 
it’s used and how it’s processed.2  For 
example, young coconut is typically 
used for its meat. As the coconut ages, 

the meat solidifies, and the water con-
tent decreases. Oil and milk are typically 
extracted from mature coconut.2 
Multiple products are made from coco-
nuts. Some coconut-derived products 
include the following: 
• Oil
• Butter
• Flour
• Milk
• Sugar
• Extract
• Water
Coconut has been linked to health ben-
efits for years. It has traditionally been 
used to help with the following condi-
tions: 
• Low sex drive
• Diarrhea
• Hair loss
• Diabetes
• Wound care
• Stomachaches
• Fevers
• Skin rashes
• Inflammation1
Traditional Southeast Asian medicine 

has utilized different parts of the coco-
nut and created various medicinal for-
mulations for certain health conditions.3
Coconut Nutrition 
Besides its history of medicinal use, 
coconut provides nutrients, vitamins, 
and minerals. Namely, coconut is a sig-
nificant source of antioxidants and fatty 
acids.4 
Coconut meat is rich in medium-chain 
triglycerides (MCTs), a specific type of 
saturated fat.42 The liver absorbs and 
breaks down MCTs easily. MCTs can 
be converted into ketone bodies. Ke-
tones are an alternative energy source 
that both the body and the brain use.5 
Some research suggests that ketones 
derived from MCTs may have potential 
health benefits for diabetes and heart 
disease.42  
Generally, one serving of coconut meat 
provides the following nutrition: 
• Fiber: 4 grams (g) (16% of daily value)
• Carbohydrates: 6.84 g
• Total fat: 15 g
• Water: 29.2 g6
One serving of coconut is the equivalent 

of 45 g, just shy of half a cup.  
Fiber Content of Coconut 
Fiber is the nondigestible part of car-
bohydrates. Fiber adds bulk to the diet, 
makes you feel full faster, and helps you 
manage a healthy weight.7   
Research shows that eating a high-fiber 
diet is associated with a reduced risk of 
heart disease, type 2 diabetes, colorectal 
cancer, and death.8 
Fat Content of Coconut 
Coconut meat is a high-fat product. Of 
the 15 g of total fat, 13 g are from sat-
urated fat.6 
Mature coconut meat has a higher anti-
oxidant and fat content than young co-

conut meat.24 
Health Benefits of Coconut 
Researchers have studied coconut for 
the following health benefits.
Antioxidant 
Some evidence reveals coconut has an-
tioxidant properties. 
Antibacterial 
According to research, extracts pro-
duced from coconut’s endocarp (inter-
nal layer) inhibited bacterial activity in 
lab studies. 
Anticancer 
Blood Sugar Control 
Good for Your Gut 
Alzheimer’s disease 
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سرمقاله

...ادامه از صفحه 1

طبق اطلاع‌رسانی مسئولان مربوطه، ۱۳۰ 
هزار نفر در صف خرید خودروهای وارداتی 
شرکت کردند که به معنی بلوکه شدن ۶۵ هزار 
میلیارد تومان پول در بانک‌هاست که این مبلغ 
به میزان ارزش معاملات سهام و صندوق های 
سهامی طی حدود ۱۵ روز کاری گذشته است! اما 
در خصوص واردات خودود و صحبت هایی که 
می شود و رگرسیون کاذبی که مجدد برخی ها 
به بازار سرمایه ربط می دهد نیز ذکر نکاتی قابل 
توجه است و آنهم اینست که، چرا موضوع به این 
مهمی که بیش از ۱۰ سال به دلیل نبود منابع 
ارزی تبدیل به یک معضل و مشکل اساسی 
دولت و مجلس شده بود!! در این روز ها تصویب 
و ابلاغ می شود؟؟ و از همه مهمتر ربطش به بازار 
سرمایه چیست؟؟  اگر فشار بر روی تامین ارز 
اشخاص ایجاد شود قطعا در دولت جدید شاهد 
جامپ ارز خواهیم بود انهم به اعداد بالای ۱۰۰ 
هزار تومان!!! چرا که با دلار ۱۰۰ هزار تومانی باز 
هم برای عده ای واردات خودرو به صرفه است!! 
در برهه فعلی وارد کنندگان برای واردات مواد 
اولیه خودشان ارز ندارند، با ارز بازار آزاد هم اجازه 
نمیدهند مواد اولیه وارد شود، حالا با چه پشتوانه 
ای خودرو میتواند وارد شود ولی مواد اولیه نه؟؟ 
واردات خودرو باید با تعرفه صفر انجام شود، اما 
این تصمیم اصلا قابلیت اجرا ندارد و شدیدا از نظر 
بنده موضوعی سیاسی است. اما  چهار عامل یا 
چهار چرخ اساسی که بازار سرمایه بروی آنها 
استوار است ، یکی دنیای سیاست و رویدادهای 
خاص آن از یک طرف ، تحولات و گزارش 
شرکت ها در گزارش های مالی و مجامع و ماهانه 
روی یک چرخ و در نهایت دو چرخ دیگر یکی 
نرخ تسعیر ارز دیگری نرخ بهره است . و بنظرم 
فعالین بازار حول این موضوعات نظرات خود را 
مطرح کنند. البته این را هم در نظر داشته باشید 
که گزارش های ۳  ماهه گزارش های قوی برای 
بازار نخواهد بود! نه اینکه گزارش های ضعیفی 
باشد خیر اما آن انتظار عجیب و غریب را از آن 

نمی توان داشت .
بازار آن ترس و یأس ناامید کننده‌ای را که تا 
قبل از این تجربه می کرد از دست داده و دیگر 
آن حس ترس را ندارد اما عامل و انگیزه‌ای 
که بخواهد او را به سمت جلو هل دهد فعلًاً 
دیده نمی شود و البته این را هم باید تکمیل 
کرد که تا وقتی تیم اقتصادی دولت مستقر 
نشده برنامه های جدی و خاص خود را اعلام 
نکند نمی توان در مورد تحولات بازار صحبت 
کرد و به نظر بازار نیز منتظر آن لحظه است. 
هرچه تیم اقتصادی سریعتر مشخص شود و با 
اظهار نظرهای خود کار را آغاز کند تکلیف بازار 
روشن تر خواهد بود دقت کنید نگفتیم مثبت تر یا 
منفی تر می گوییم روشن تر به  این معنی که ما 
هم نمی‌دانیم چه سیاستی در انتظار بازار است 
اگر قرار بر چرخیدن بر همان ریل قبل و اتفاقات 
گذشته باشد به نظر رفتار فعلی بازار که میلی به 
رشد ندارد  توجیه پذیر است و البته همه در انتظار 
یک چرخش بزرگ در سیاست های اقتصادی 
هستند که می تواند بازار را نیز خوشبین کند. نخ 
تسبیح تمام این بازارها یک چیز است و آن نرخ 
ارز است آن هم نه نرخ ارز نیما و ناخدا و ... که نرخ 
دلار بازار آزاد که بسیاری همان را قبول ندارند و 
البته بازارها هم آنها  را قبول ندارد و امیدواریم در 
دولت جدید عقلانیتی بر سر کار باشد که منطق 
اقتصادی را بپذیرد. به هر حال همه چیز خود را در 
نرخ دلار در بازار نشان می‌دهد و اگر هر دولتی با 
هر منطقی و هر ابزاری و هر ريیس کل و وزیری 
بتواند بر این نرخ چه با ابزارهای اجرایی و چه 
با سیاست های خاص کنترل تورم انتظاری و 
اهرم های روانی نهیب بزند و عنان آن را در اختیار 
بگیرد ريیس جمهور موفقی خواهد شد چرا که 
خود به خود با کشیدن عنان دلار آرامش نسبی بر 
بازارهای دلالی که زندگی مردم را نیز در برگرفته 
حاکم می شود و در نهایت اما در خصوص بازار  
آپشن که خیلی از عزیزان نظر می‌دهند که مگر 
می شود بازاری با حجم معاملات اندک جهت 
دهنده بازار اصلی باشد، باید اینگونه عرض 
کنم که نماد ضستا۵۰۱۸ حدود ۲.۸ میلیون 
موقعیت باز دارد با قیمت اعمال ۱۲۰ تومان ، 
و نماد ضستا۵۰۱۷ حدود ۱.۳ میلیون موقعیت 
باز دارد. با قیمت اعمال ۱۱۰ تومان و  شستا 
۵۰۱۶  هم حدود ۱.۲ میلیون موقعیت باز دارد  
با قیمت اعمال ۱۰۰ تومان!!! از همه جالب تر 
اینست که تاریخ سررسید ۷ روز دیگر است!! اما 
ابن به چه معناست؟ به این معناست که شستا به 
۱۰۰ تومان که طی این ۵ روز کاری می رسد؟؟ 
قطعا نخواهد رسید!! به ۱۲۰ تومان هم به احتمال 
نزدیک به قطعیت نخواهد رسید!!! چون قرار 
نیست ۲.۸ میلیارد برگه سهم از مالکیت منتشر 
کنندگان خارج شود!!! و این قرارداد به احتمال 
بالا خواهد سوخت پس بین ۱۱۰ تا ۱۲۰ تا هفته 
بعد فقط این نماد نوسان خواهد کرد و به نوعی 
کنترل خواهد شد!! تا این موقعیت ها  یا بسته 
شوند یا بسوزند و یا بر روی سررسیدهای دیگر 
رول‌اور شوند. از طرفی این سیکل باطل بر روی 
اکثر نماد ها وجود دارد و می توان به چهار نماد 
دیگر یعنی خودرو، خساپا، اهرم، شستا که آنها 

هم دچار این وضعیت هستند اشاره کنم.

 ایران شریک ویژه 
در مجمع اقتصادی اوراسیا می شود

 کاهش قیمت خودرو ادامه دارد؛

بازار خودرو در سراشیبی
وزیر تجارت اتحادیه اقتصادی اوراسیا از 
جمهوری اسلامی ایران برای شرکت در 
مجمع اقتصادی اوراسیا به عنوان شریک 

ویژه دعوت کرد.
به گزارش تجارت‌نیوز، آندری اسلپنیف وزیر 
تجارت اتحادیه اقتصادی اوراسیا در تماس 
تلفنی با کاظم جلالی سفیر کشورمان در 
روسیه، از جمهوری سلامی ایران دعوت 
کرد که به عنوان شریک ویژه در مجمع 
اقتصادی اوراسیا که مهرماه سال جاری در 
ایروان پایتخت ارمنستان برگزار خواهد شد، 

شرکت کند.

وزیر تجارت اتحادیه اوراسیا با تبریک 
برگزاری موفق انتخابات ریاست جمهوری 
به سفیر کشورمان، ایران را شریک مهم 
اتحادیه خواند و ابراز امیدواری کرد که 
همکاریهای کشورمان با اتحادیه اوراسیا 

با شتاب بیشتری ادامه یابد.
وی تاکید کرد که موضوع ایران در مجمع 
اقتصادی اوراسیا که با حضور نخست 
وزیران کشورهای عضو برگزار خواهد 
شد، به صورت خاص و ویژه بررسی خواهد 
شد و برنامه های متعددی برای معرفی 
ظرفیتهای اقتصادی و تجاری ایران به  

کشورهای عضو اتحادیه اوراسیا تنظیم شده 
است. سفیر کشورمان در روسیه نیز اتحادیه 
اوراسیا را یک فرصت بزرگ برای منطقه 
خواند و اظهار داشت که مناسبات کشورمان 
با این اتحادیه در دولت جدید نیز ادامه یافته 

و تقویت خواهد شد.
مجمع اقتصادی اوراسیا 9 و 10 مهرماه در 
ایروان پایتخت ارمنستان و رئیس دوره ای 
اتحادیه برگزار می شود و علاوه بر مقامات 
عالی کشورهای عضو اتحادیه، کارآفرینان 
و مدیران شرکتهای بزرگ نیز در آن شرکت 

خواهند کرد.

رییس اتحادیه فروشندگان خودرو ضمن 
اشاره به رکود بازار، از تداوم کاهش قیمت 

خودروهای داخلی و خارجی خبر داد.
به گزارش خبرنگار مهر، بررسی بازار خودرو 

نشان می‌دهد که قیمت ها در این بازار چه 
در بخش خودروهای داخلی و مونتاژی و 
چه در بخش خودروهای وارداتی در حال 

ریزش است.
آنطور که فعالان بازار می گویند رکودی 
از حدود ۲ سال پیش در بازار شروع شده 
همچنان ادامه دارد و در این روزها شدت 
بیشتری هم یافته است زیرا به دلیل افت 
قیمت ها، مشتریان منتظر کاهش بیشتری 

هستند تا برای خرید اقدام کنند.
اسد کرمی رئیس اتحادیه نمایشگاه‌داران 
و فروشندگان خودروی تهران ضمن اشاره 

به اینکه بازار خودرو در رکود به سر می برد، 
می گوید: خودروهای خارجی حدود ۵ درصد 
و خودروهای داخلی نیز حدود ۷ درصد در 
بازار کاهش قیمت داشته است. همچنین 
قیمت خودروهای چینی نیز به دلیل نداشتن 
مشتری با کاهش بیشتری مواجه شده 

است.
به گفته او، واردات خودرو می تواند منجر 
به کاهش بیشتر قیمت‌ها شود چه بسا 
که واردات فعلی خودرو و ثبت نام خودرو 
جانبازان از عوامل تأثیرگذار بر کاهش قیمت 

خودرو در بازار بوده است.

مدیرکل راه و شهرسازی استان 
اصفهان از رفع تصرف ۴۷۵.۸ هکتار 
اراضی ملی و دولتی استان در سه سال 

اخیر خبر داد.
به گزارش خبرگزاری مهر، علیرضا 
قاری قرآن اظهار داشت: با هدف 
جلوگیری از تصرف اراضی ملی 
و دولتی در سطح استان اصفهان، 
همواره اجرای اقدامات پیشگیرانه 
در اولویت قرار دارد که بر این اساس 
جهت اطلاع‌رسانی با نصب تابلو، 
علائم هشدار دهنده و دیوار نویسی، 
هشدارهای لازم اعلام شده تا مردم 
استان بدانند کدام اراضی مربوط به 

بیت‌المال است.
وی افزود: در سه سال اخیر، ۴۷۵.۸ 
هکتار از اراضی ملی و دولتی در گستره 
شهرهای استان اصفهان، با هوشیاری 
و تلاش عوامل یگان حفاظت اراضی 
استان از چنگال متصرفات خارج و رفع 

تعرض شد.
مدیرکل راه و شهرسازی استان 

اصفهان، گفت: بازگشت این اراضی 
به بیت‌المال با اجرای ۹۴ فقره حکم 
قطعی قضائی و ۲۸۰ مورد رفع تصرف 

فوری انجام شده است.
وی افزود: با اجرای این احکام قضائی 
در مجموع ۱۸۵.۴ هکتار از زمین های 
ملی و دولتی در پهنه استان اصفهان 
رفع تصرف و به بیت‌المال اعاده و 
نسبت به قلع‌وقمع و خلع ید آن اقدام 

شد.
قاری قرآن ادامه داد: از سال ۱۴۰۰ تا 
۱۴۰۲ نیز ۲۹۰ هکتار از اراضی ملی 
و دولتی استان رفع تصرف فوری شده 
است که از این میزان ۱۱۶.۶ هکتار در 
سال ۱۴۰۰، ۱۱۶.۸ هکتار در سال 
۱۴۰۱ و ۵۶.۸ هکتار در سال ۱۴۰۲ 

بوده است.
وی با هشدار به کسانی که به صورت 
غیرمجاز اقدام به احداث بنا در اراضی 
ملی می کنند، گفت: این اداره کل از 
اراضی ملی با آمادگی کامل حفاظت 
و حراست می کند و با هرگونه دخل و 

تصرف در این اراضی و زمین خواری 
به صورت قاطع برخورد کرده و 

کوچک ترین اغماضی ندارد.
مدیرکل راه و شهرسازی استان 

اصفهان خاطرنشان کرد: تیم های 
گشت و مراقبت یگان حفاظت اراضی 
در سراسر استان اصفهان به صورت 
پیمایش روزانه در حال گشت زنی 

برای رصد اراضی ملی و دولتی تحت 
پوشش هستند و در صورت مشاهده 
موارد مربوط به تصرف این اراضی 
اقدامات قانونی لازم را انجام می‌دهند

۴۷۵ هکتار از اراضی دولتی استان اصفهان رفع تصرف شد
مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان:

ماهان ایر 
در عربستان 
ممنوع شد

زمان حراج 
جدید شمش 
طلا اعلام شد

ریاض ورود ماهان ایر به عربستان را ممنوع کرد
به گزارش تجارت‌نیوز، اداره کل هوانوردی 
غیرنظامی عربستان، پرواز شرکت ایرانی ماهان 
را برای فرود در فرودگاه های عربستان یا پرواز بر 

فراز حریم هوایی آن کشور را ممنوع کرد.
این اداره، شرکت ماهان ایران را به نقض 
قوانین داخلی متهم کرده که امنیت اپراتورهای 
بین‌المللی را در عربستان به خطر انداخته است.

حراج جدید شمش طلا بعد از یک هفته توقف، روز 
یکشنبه ۳۱ تیر ماه برگزار می شود.

به گزارش خبرگزاری مهر، بر اساس اعلام مرکز 
مبادله ارز و طلای ایران، سی و هشتمین جلسه 
حراج شمش طلا، روز یکشنبه ۳۱ تیر ماه ۱۴۰۳ 

برگزار خواهد شد.
متقاضیان خرید شمش طلای مرکز مبادله ایران 

می توانند با واریز مبلغ سه میلیارد و پانصد میلیون 
ریال )۳۵۰ میلیون تومان( به عنوان وجه الضمان 
به ازای هر قطعه شمش طلا تا ساعت ۲۴ روز 
شنبه ۳۰ تیرماه، در سی و هشتمین حراج این مرکز 

شرکت کنند.
این حراج از ساعت ۱۲ تا ۱۶ در تالار معاملات 

طلای مرکز مبادله ایران برگزار خواهد شد.

کارشناس صنعت خودرو گفت: با تصویب 
آیین نامه خودروهای مدل بالای ۲۰۱۹ 
اثر روانی را در بازار خودرو مشاهده کردیم 
و قیمت خودروهای داخلی ۲۰ تا ۳۰ میلیون 

تومان کاهش یافت.
مجید جلیلی روز جمعه ۲۹ تیر در گفت و گو با 
خبرنگار اقتصادی ایرنا اظهار داشت: تصویب 
آیین نامه خودروهای مدل بالای ۲۰۱۹ که 
در ۲ روز گذشته به تصویب هیات دولت رسید 
و منجر به آزادسازی واردات خودرو برای مردم 

شد، اثر روانی در بازار داشت.
وی افزود: اثر قطعی واردات خودروهای 
کارکرده را زمانی شاهد خواهیم بود که به 
صورت عملیاتی وارد کشور شود که در آن 
زمان کاهش قیمت خودروها قطعی می شود

کارشناس صنعت خودرو با اشاره به اینکه 
منابع ارزی آزادسازی خودروهای کارکرده 
باید مشخص شود، گفت: اکنون برای هر 
خودرو نیاز به پنج تا ۱۰ هزار دلار است که 
برای واردات حدود ۵۰۰ هزار خودرو نیاز به 

سه و نیم میلیون دلار است.
وی عنوان کرد: دولت سیزدهم سال گذشته 
هشت میلیارد دلار منابع ارزی برای واردات 
قطعات و خودروهای مونتاژی اختصاص 
داد که اگر نیمی از این منابع به واردات 
خودروهای کارکرده اختصاص یابد، می تواند 

به مرحله اجرایی برسد.
جلیلی به سیاست های صنعتی دولت آینده 
اشاره کرد و گفت: این آیین نامه در اواخر 
روزهای دولت سیزدهم به تصویب رسید که 

باید دید سیاست های دولت چهاردهم در این 
زمینه به چه صورت خواهد بود و چگونه به 

مرحله عملیاتی خواهد رسید.
کارشناس صنعت خودرو خاطر نشان کرد: 
بحث واردات خودروهای کارکرده در این 
آیین نامه تسهیل شده است به گونه ای 
که حجم موتور خودروها باید زیر دو هزار و 
۵۰۰ سی‌سی باشد و به غیر از آمریکا از همه 
کشورهای اتحادیه اروپا، ژاپن و کره جنوبی 

می توانند خودرو وارد کنند.
به گزارش ایرنا، علی بهادری جهرمی 
سخنگوی دولت، چهارشنبه ۲۷ تیر در حاشیه 
جلسه هیات دولت اعلام کرد: مصوبه مهم 
جلسات اخیر هیات دولت آخرین گام در 
مقابله با انحصار خودروسازی بود و آخرین 
گام در امتداد برنامه‌ای است که از پیش در 
دولت تدوین شده بود و مرحله به مرحله 

پیش می‌رفت.
وی با بیان اینکه واردات خودرو در دولت 
سیزدهم به تدریج آزاد شد، اعلام کرد: امروز 
آخرین گام برای واردات خودروی دست دوم 
برداشته شد و به شرط مدل ۲۰۱۹ به بالا 
برای همه ایرانیان آزاد شد که آیین نامه آن در 
دولت تصویب شد. لزوم رعایت استانداردهای 
روز اروپا در واردات خودروهای دست دوم 

حتمی است.
به گفته سخنگوی دولت، واردات خودروهای 
پلاک منطقه آزاد به سرزمین اصلی در این 

آیین نامه مورد تاکید است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
شهرک  احداث  طرح  گفت:  اصفهان 
خورشیدی و مدیریت مصرف برق در دستور 
کار استان است.  به گزارش اخبار اصفهان 
از  اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل 
استانداری اصفهان، محمود حقیقت سرشت 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
اصفهان در هشتمین جلسه کمیسیون صنعت 
استان، گفت: باتوجه به ناترازی حوزه انرژی به 
خصوص برق، باید به مدیریت تولید و مصرف 
برق بیشتر توجه شود و در این راستا طرح 
احداث شهرک خورشیدی و مدیریت تولید و 

عرضه برق در دستور کار استان است.
وی افزود: البته در بخش تقاضا همچنان در 
فصل تابستان و پیک مصرف دچار ناترازی 
هستیم و این در حالی است که برای مدیریت 
این مشکل باید زودتر و در فصل زمستان 

اندیشیده شود.

اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
این  کرد:  تصریح  اصفهان  استانداری 
معادله قابل‌پیش‌بینی است و با بخشنامه و 
دستورالعمل خلق‌الساعه نمی توان مدیریت 
کرد؛ اما از اکنون باید برای دو ماه آینده 

برنامه‌ریزی کنیم.
حقیقت سرشت گفت: صنایع با بی ثباتی 
مخالف هستند و تنها انتظار آنها ثبات 
درشرایط ناترازی و نوسانات برق در صدور 

بخشنامه ها و دستورالعمل ها است.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
اصفهان با اشاره به موضوع اعتماد مردم اضافه 
کرد: انعقاد تفاهم نامه شهرک خورشیدی 
اکنون به طورجدی مطرح شده است؛ اما برای 
مدیریت مصرف برق باید لیست مصارف 

صنایع را در اختیارشان قرار دهیم.
وی خاطرنشان کرد: تمام تلاش ما برای 
دوماه باقی مانده تابستان مدیریت بهینه 

مصرف برق است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان:قیمت  خودرو کاهشی شد؛

آیین نامه واردات خودروهای 
مدل بالای ۲۰۱۹

 شهرک خورشیدی 
در اصفهان احداث می شود 

دولت

به گزارش خبرگزاری مهر، خزانه داری کل کشور در واکنش به بیش از 
۴۶۰ هزار میلیارد تومان مطالبات ادعایی سازمان تأمین اجتماعی از دولت، 
در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: با عنایت به مطالب مطرح شده توسط مدیر عامل 
سازمان تأمین اجتماعی پیرامون مطالبات ادعایی سازمان مذکور از دولت در 
نشست خبری؛ لازم به ذکر است مبنای اقدامات خزانه داری کل کشور )مرکز 
مدیریت بدهی های عمومی و روابط مالی دولت( در رسیدگی به مطالبات 
ادعایی اشخاص از دولت، قوانین و مقررات حاکم بر این حوزه می باشد که 
بر همین اساس و با تاکید بر مقررات مرتبط در قانون برنامه پنج ساله ششم 
توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کشور و همچنین بند )ب( ماده )۲۴( 
قانون برنامه هفتم توسعه جمهوری اسلامی ایران؛ پذیرش بدهی های قطعی 
بر عهده دولت در موارد اختلاف، منوط به طی مراحل رسیدگی و حسابرسی 
ویژه مطالبات ادعایی اشخاص از دولت و ارائه شناسه تعهد دولت از سازمان 
برنامه و بودجه کشور است. در همین راستا طبق گزارش حسابرسی برای 
مقطع پایان سال ۱۴۰۰ از حدود بیش از ۴۶۰ هزار میلیارد تومان مطالبات 
ادعایی سازمان تأمین اجتماعی از دولت، بر مبنای بروز رسانی به روش ساده و 
با لحاظ مقررات مربوط، حدوداًً ۱۶۰ هزار میلیارد تومان مشروط به اخذ شناسه 
تعهدات از سازمان برنامه و بودجه کشور مورد پذیرش قرار گرفته است. 
همچنین مطالبات ادعایی سازمان مذکور برای مقطع پایان سال ۱۴۰۱ به 
مبلغ ۵۹۲ هزار میلیارد تومان، در حال طی فرایند رسیدگی حسابرسی است

در این رویداد گزارش تصویری زنده از پروژه های RFCC،RHU،سایت 
دوم پالایشگاه اصفهان در بندرعباس و پروژه شیرین سازی نفت 
سفید)KHT( گزارشی از میزان اقدامات انجام شده درباره پروژه های انجام 

شده و در حال اجرای این شرکت به سهامداران ارائه گردید. 
به گزارش خبرنگار واحد رسانه روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پترو 
پالایش اصفهان،دکتر محسن قدیری، ادامه داد: احترام به اخلاق، محیط 

زیست و توجه به هوش مصنوعی در مجموعه ما مدنظر است. 
وی با اشاره به حضور پالایشگاه اصفهان در بورس گفت:خوشبختانه ما 
توانستیم حداکثر ارزش بازار را تاچ کنیم ‌و بالاترین سود را در سال گذشته 
کسب نماییم. ما با ظرفیت ٣٨٠ هزار بشکه‌ کار کردیم و اگر خوراک به ما 
برسد تا ٤٤٠ بشکه  سود خالص ما ٣٩ همت است که ٧.٣٢ درصد تغییر 
داشته است.  دکتر قدیری، در ادامه گزارش خود به سهامداران این شرکت 
به این مسله اشاره داشت: با بهره برداری از پالایشگاه بندرعباس تولید 
پالایشگاه اصفهان به ٥٦ میلیون لیتر می‌رسد و با توسعه آن ٣٧ میلیون لیتر 

از ناترازی سوخت کشور را جبران خواهیم کرد. 
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با بیان اینکه ما در زنجیره ارزش 
به پيچيدگي ١٦ می‌رسیم که اقدام بزرگی است، خاطرنشان کرد:  به دنبال 
احداث پارک گوگردی هستیم و طراحی ها کاملأ انجام شده است و منتظر  

مجوزهای محیط زیست هستیم.

خزانه داری کل کشور، میزان بدهی دولت به سازمان 
تأمین اجتماعی در پایان سال ۱۴۰۰ را، معادل ۱۶۰ 

هزار میلیارد تومان اعلام کرد.

 تا سال ١٤٠٦  کسب ضریب پيچيدگی بالای ١٢ در 
دستور کار پالایشگاه اصفهان است

بدهی ۱۶۰ هزار میلیارد تومانی 
دولت به تأمین اجتماعی

 کسب ضریب پيچيدگی بالای ١٢ 
در دستور کار پالایشگاه اصفهان 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی استان از کشف محموله ۲۰ 
میلیارد ریالی بلوریجات قاچاق در بازرسی مأموران از ۲دستگاه کامیون خبرداد.   به 
گزارش اخبار اصفهان  به‌ نقل از خبرگزاری پلیس سرهنگ ”مهدی سبحانی فر“ 
در این باره گفت: در راستای طرح مقابله با قاچاق کالا و ارز، مأموران پلیس امنیت 
اقتصادی فرماندهی انتظامی استان از انتقال کالای قاچاق به وسیله ۲ دستگاه 

کامیون مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.  
وی افزود: در این راستا مأموران ضمن هماهنگی با مرجع قضائی طی کنترل 

یکی از محورهای مواصلاتی استان کامیون های موصوف را رویت و در 
عملیاتی ضربتی آن ها را توقیف و موفق شدند در بازرسی از آن ها تعداد 
۴۰۰ کارتن انواع بلوریجات قاچاق که فاقد هرگونه مدارک قانونی و معتبر 
گمرکی بود را کشف کنند.   رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی 
استان اصفهان با اشاره به این که ارزش کالاهای قاچاق مکشوفه برابر اعلام 
کارشناسان مربوطه ۲۰ میلیارد ریال برآورد شده است گفت: در این رابطه 

پرونده تشکیل و تحت رسیدگی قرار گرفت.

توقیف محموله 
۲۰ میلیاردی 
بلوریجات 
گروه اقتصاد | پتروپالایشقاچاق
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آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره  140360302007002365 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شهربانوثالثی فرزند منوچهر بشماره شناسنامه 
 94 صادره ازدهاقان  دریک باب مغازه  به مساحت  44 / 31 مترمربع پلاک 24 اصلی واقع در

 باغ ابریشم که متقاضی خود مالک رسمی مشاعی است محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/14               

تاریخ انتشار نوبت دوم :  30/ 1403/04  
شناسه: 1741668

مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 
 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360302007002389 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین ابراهیمی افارانی فرزند نادعلی  بشماره شناسنامه 
1582 صادره ازاصفهان دریک قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی  به مساحت  21 / 
826 مترمربع پلاک 513 اصلی واقع در وزیرآباد  خریداری ازمالک رسمی آقای احمدرضا وزیری 
وزیرآبادی فرزند اسداله محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
 نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت

 صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/14        
  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/30  

 شناسه: 1744879
مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره140360302007001120 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رضا رهنما فلاورجانی فرزند جعفر بشماره شناسنامه 289 
صادره از فلاورجان  دریک باب خانه  به مساحت  43 / 273 مترمربع پلاک 413 اصلی واقع در 
ششدربلندی فلاورجان خریداری ازمالک رسمی آقای رجبعلی رهنما فرزند روح الامین محرزگردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/14        
 تاریخ انتشار نوبت دوم :  30 /1403/04  

شناسه: 1741690
مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1403 /04 /23-  140360302026001610 شماره: 
140360302026007364مورخ 1403/04/20 هیات یک موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی. مالکیت خانم لیلا رجالی به شناسنامه شماره 3423 
کدملی 1291965394 فرزند اکبر نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
171 مترمربع از پلاک شماره 15182 اصلی واقع در اصفهان بخش 5  اداره ثبت اسناد و املاک شمال 
اصفهان مورد درخواست طبق مالکیت متقاضی سند 9693 مورخ 1393/03/22 دفتر 237 اصفهان 

برابر رای شماره 140360302026007363مورخ 1403/04/20 هیات یک موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت 
اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی. مالکیت خانم زهرا رجالی به 
شناسنامه شماره 389 کدملی 1290686221 فرزند اکبر نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 171 مترمربع از پلاک شماره 15182 اصلی واقع در اصفهان بخش 5  
اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مورد درخواست طبق مالکیت متقاضی سند 9693 مورخ 

1393/03/22 دفتر 237 اصفهان 
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/30                    

  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/14                     
شناسه: 1753442

رئیس ثبت اسناد و املاک- موسوی
آگهی مزایده

بدینوسیله اداره تصفیه امور ورشکستگی اصفهان به قائم مقامی از ورشکسته آقای اصغر بطلانی 
اصفهانی در نظر دارد فیش حج تمتع با مشخصات زیر را  از طریق مزایده به فروش برساند. 

مشخصات:
- فیش حج تمتع به تاریخ 1386/11/06 بدون الویت اعزام 

* قیمت پایه مزایده:
- مبلغ پایه فیش حج تمتع: 1/100/000/000 ریال

* زمان مزایده: روز چهارشنبه مورخ 1403/05/10 ساعت 10
* مکان مزایده: اصفهان- چهارباغ بالا- ابتدای خیابان شهید نیکبخت- نبش کوچه 6- اداره تصفیه 

امور ورشکستگی اصفهان )تلفن: 36631243 و 36611086(
* شرایط مزایده:

13- فروش، نقدی است که مبلغ 5   %  نقد در روز مزایده و مابقی در مهلت مقرر توسط اداره در روز 
مزایده تعیین می گردد.

14- کلیه شرکت کنندگان در مزایده می بایست 5  % از مبلغ مزایده را به حساب سپرده دادگستری 
اصفهان به شماره IR110100004061012907670593 واریز و اصل فیش واریزی را همراه با 

درخواست شرکت در مزایده تا قبل از جلسه مزایده به اداره تصفیه ارائه نمایند.
15- پیشنهادها در ساعت 9 صبح روز مقرر بررسی خواهد شد. حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه 

مزایده الزامی است و برنده، کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد.
16- اداره تصفیه در رد یا قبول پیشنهادها مختار است.

17- در صورتی که برنده مزایده در مهلت مقرر قانونی از پرداخت ثمن مزایده خودداری نماید، مسئول 
کسر احتمالی قیمت و خسارات حاصل از تجدید مزایده خواهد بود که بدوا از سپرده او استیفا می شود 

و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد.
18- هزینه های نشر آگهی مزایده به عهده برنده مزایده خواهد بود.

متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر و هماهنگی برای بازدید، پنج روز قبل از تاریخ مزایده به اداره 
تصفیه امور ورشکستگی اصفهان مراجعه نمایند تا مقدمات بازدید از محل در روز واحد فراهم گردد. 

پورحسین- قاضی اداره تصفیه امور ورشکستگی اصفهان
 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  رای  بر  برا  1403 /04 /24-  140360302034004831 شماره: 
140360302034002909مورخ 1403/3/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای داود عسکری مشکانی فرزند رمضانعلی بشماره شناسنامه 1250078946 
صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 137.67 مترمربع مفروز از پلاک 15 اصلی 
واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای رضا ظهیر محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/30                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/14                     

شناسه: 1754071
رئیس ثبت اسناد و املاک

شماره140385602014000733مورخه 1403/04/24 برابر آراء صادره هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سمیرم به استناد اسناد 
رسمی مالکیت مشاعی و اسناد عادی تسلیمی تصرفات مفروزی و مالکانه 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن 
مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشد میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
سمیرم تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذو 
به این اداره تسلیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
ردیف:الف
بخش یک

1403 /01 /14 مورخ    140360302014000236 شماره  رای  بر  برا  -1 
 آقای خداوردی طاهری به شماره ملی 2294717082 فرزند برات ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 2535  متر مربع قسمتی ازپلاک 394 اصلی واقع در سمیرم مزرعه سرباز 

به موجب مبایعه نامه عادی از طرف بلوط قربانی.
 1403 /01 /14 مورخ   140360302014000237 شماره  رای  بر  برا  -2 
آقای خداوردی طاهری به شماره ملی 2294717082 فرزند برات ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 5789  متر مربع قسمتی ازپلاک 394 اصلی واقع در سمیرم مزرعه سرباز 

به موجب مبایعه نامه عادی از طرف بلوط قربانی.
3- برابر رای شماره 140360302014000240 مورخ 1403/01/14 آقای خداوردی 
طاهری به شماره ملی 2294717082 فرزند برات ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
2224.69  متر مربع قسمتی ازپلاک 393 اصلی واقع در سمیرم مزرعه تنگ ریگان به 

موجب مبایعه نامه عادی از طرف بلوط قربانی.
 1403 /01 /14 مورخ    140360302014000241 شماره  رای  بر  برا  -4 
آقای محمد طاهری  به شماره ملی 2294717473 فرزند برات ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت 9830 متر مربع قسمتی ازپلاک 394 اصلی واقع در سمیرم مزرعه سرباز به 

موجب مبایعه نامه عادی از طرف بلوط قربانی.
1403 /01 /14 مورخ   140360302014000242 شماره  رای  بر  برا  -5 
 آقای محمد طاهری  به شماره ملی 2294717473 فرزند برات ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت 6528.45  متر مربع قسمتی ازپلاک 394 اصلی واقع در سمیرم مزرعه سرباز 

به موجب مبایعه نامه عادی از طرف بلوط قربانی.
1403 /01 /14 مورخ    140360302014000243 شماره  رای  بر  برا  -6 
 آقای محمد طاهری به شماره ملی 2294717473 فرزند برات ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت 29497  متر مربع قسمتی ازپلاک 394 اصلی واقع در سمیرم مزرعه سرباز 

به موجب مبایعه نامه عادی از طرف بلوط قربانی.
 1403 /01 /15 مورخ   140360302014000246 شماره   رای  بر  برا  -7 
آقای محمد طاهری به شماره ملی 2294717473 فرزند برات ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 1875 متر مربع قسمتی ازپلاک 393 اصلی واقع در سمیرم مزرعه تنگ ریگان 

به موجب مبایعه نامه عادی از طرف حسین قلی طاهری.
1403 /01 /15 مورخ   140360302014000247 شماره  رای  بر  برا  -8 
 آقای محمد طاهری به شماره ملی 2294717473 فرزند برات ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 7932 متر مربع قسمتی ازپلاک 393 اصلی واقع در سمیرم مزرعه تنگ 

ریگان به موجب مبایعه نامه عادی از طرف حسین قلی طاهری.
1403 /01 /15 مورخ   140360302014000248 شماره  رای  بر  برا  -9 
 آقای محمد طاهری به شماره ملی 2294717473 فرزند برات ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت 2088.33 متر مربع قسمتی ازپلاک 393 اصلی واقع در سمیرم مزرعه تنگ 

ریگان به موجب مبایعه نامه عادی از طرف حسین قلی طاهری.
1403 /01 /27 مورخ   140360302014000528 شماره  رای  بر  برا  -10 

 آقای داود آصفی به شماره ملی 1209866749 فرزند شیرعلی ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 14565.42  متر مربع قسمتی ازپلاک 52 اصلی واقع در 

سمیرم مزرعه تاج آباد به موجب مبایعه نامه عادی از طرف سید مسلم قائم مقامی.
11- برابر رای شماره 140360302014000529 مورخ 1403/01/27 آقای سید رضا 
نصیری به شماره ملی 1209249154 فرزند نجفعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

وباغ متصله به مساحت 26952  متر مربع قسمتی ازپلاک 52 اصلی واقع در سمیرم 
مزرعه تاج آباد به موجب مبایعه نامه عادی از طرف سید مسلم قائم مقامی.

1403 /02 /04 مورخ   140360302014000761 شماره  رای  بر  برا  -12 
 آقای حسن افشاری به شماره ملی 1209068311 فرزند شمس علی ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 54351.49  متر مربع قسمتی ازپلاک 266 اصلی واقع 

در سمیرم مزرعه موروک به موجب مبایعه نامه عادی از طرف خسرو نرهء.
 1403 /02 /04 مورخ   140360302014000763 شماره  رای  بر  برا  -13 
آقای حسن افشاری به شماره ملی 1209068311 فرزند شمس علی ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 58231.98 متر مربع قسمتی ازپلاک 266 اصلی واقع 

در سمیرم مزرعه موروک به موجب مبایعه نامه عادی از طرف خسرو نرهء.
1403 /02 /04 مورخ   140360302014000771 شماره  رای  بر  برا  -14 

 آقای خداوردی طاهری  به شماره ملی 2294717082 فرزند برات ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 5962  متر مربع قسمتی ازپلاک 393 اصلی واقع در سمیرم مزرعه تنگ 

ریگان به موجب مبایعه نامه عادی از طرف حسین قلی طاهری.
  1403 /02 /05 140360302014000776 مورخ  بر رای شماره  برا   -15 
خانم بیگ ناز محمدی به شماره ملی 1209328232 فرزند مظفر ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 1535.29  متر مربع قسمتی ازپلاک 311 اصلی واقع در سمیرم مزرعه 

کمه به موجب مبایعه نامه عادی از طرف مظفر محمدی.
 1403 /02 /05 140360302014000779 مورخ  بر رای شماره  برا   -16 
آقای سید روح اله تقوی به شماره ملی 1209479303 فرزند سید رمضان ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 1171.32 متر مربع قسمتی ازپلاک 153 اصلی واقع در سمیرم 

روستای عقدک ونک به موجب مبایعه نامه عادی از طرف امیر قلی رضایی.
 1403 /02 /05 مورخ   140360302014000780 شماره  رای  بر  برا  -17 
آقای سید روح اله تقوی به شماره ملی 1209479303 فرزند سید رمضان ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 3047  متر مربع قسمتی ازپلاک 153 اصلی واقع در سمیرم روستای 

عقدک ونک به موجب مبایعه نامه عادی از طرف سید رمضان تقوی.
 1403 /02 /05 مورخ   140360302014000781 شماره  رای  بر  برا  -18 
آقای سید روح اله تقوی به شماره ملی 1209479303 فرزند سید رمضان ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 8290.5  متر مربع قسمتی ازپلاک 153 اصلی واقع در سمیرم 
روستای عقدک ونک به موجب مبایعه نامه عادی از طرف ورثه ابوالفتح و واطفعلی رضایی.
1403 /02 /05 مورخ   140360302014000782 شماره  رای  بر  برا  -19 
 آقای سید روح اله تقوی به شماره ملی 1209479303 فرزند سید رمضان ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 609  متر مربع قسمتی ازپلاک 153 اصلی واقع در سمیرم روستای 

عقدک ونک به موجب مبایعه نامه عادی از طرف سید رمضان تقوی.
 1403 /02 /27 مورخ   140360302014001779 شماره  رای  بر  برا  -20 
آقای مرتضی جعفر پور به شماره ملی 1209093294 فرزند محمد علی ششدانگ یک 
قطعه زمین محصور به مساحت 310.78 متر مربع قسمتی ازپلاک 1184 فرعی از 1 

اصلی واقع در سمیرم بلوار رائی زاده به موجب مبایعه نامه عادی از امراله صادقی.
 1403 /02 /27 مورخ   140360302014001780 شماره  رای  بر  برا  -21 
آقای ابراهیم طائی به شماره ملی 1209065381 فرزند قدراله ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی و باغ به مساحت 68760.4 متر مربع قسمتی ازپلاک 46 اصلی واقع در سمیرم 

مزرعه بانه به موجب مبایعه نامه عادی از عنایت اله اسدی.
 1403 /02 /27 مورخ   140360302014001781 شماره  رای  بر  برا  -22 
آقای ابراهیم طائی به شماره ملی 1209065381 فرزند قدراله ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی و باغ به مساحت 70245 متر مربع قسمتی ازپلاک 46 اصلی واقع در سمیرم 

مزرعه بانه به موجب مبایعه نامه عادی از عنایت اله اسدی.
 1403 /02 /27 مورخ   140360302014001783 شماره  رای  بر  برا  -23 
آقای علی جعفری زاده به شماره ملی 1209069458 فرزند فتح اله ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 8067 متر مربع قسمتی ازپلاک 40 اصلی واقع در سمیرم مزرعه حسد به 

موجب مبایعه نامه عادی از سید حمزه رخش ونادر سامی.
 1403 /02 /27 مورخ   140360302014001784 شماره  رای  بر  برا  -24 
آقای ولی اله یزدانی به شماره ملی 1209628295 فرزند ابوتراب ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت 4507 متر مربع قسمتی ازپلاک 56 اصلی واقع در سمیرم مزرعه کرکرستان 
به موجب مالکیت مشاعی متقاضی سند 8887 مورخه 1374/07/06 دفتر شماره 6 

سمیرم.
1403 /02 /27 مورخ   140360302014001785 شماره  رای  بر  برا  -25 

 آقای ولی اله یزدانی به شماره ملی 1209628295 فرزند ابوتراب ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 9039.55 متر مربع قسمتی ازپلاک 56 اصلی واقع در سمیرم مزرعه 

کرکرستان به موجب مالکیت مشاعی متقاضی سند 8887 مورخه 1374/07/06 دفتر 
شماره 6 سمیرم.

 1403 /02 /27 مورخ   140360302014001786 شماره  رای  بر  برا  -26 
آقای ولی اله یزدانی به شماره ملی 1209628295 فرزند ابوتراب ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 16034 متر مربع قسمتی ازپلاک 56 اصلی واقع در سمیرم مزرعه 
کرکرستان به موجب مالکیت مشاعی متقاضی سند 8887 مورخه 1374/07/06 دفتر 

شماره 6 سمیرم.
1403 /02 /27 مورخ   140360302014001787 شماره  رای  بر  برا  -27 
 آقای ولی اله یزدانی به شماره ملی 1209628295 فرزند ابوتراب ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 14107.79 متر مربع قسمتی ازپلاک 56 اصلی واقع در سمیرم مزرعه 
کرکرستان به موجب مالکیت مشاعی متقاضی سند 8887 مورخه 1374/07/06 دفتر 

شماره 6 سمیرم.
 1403 /02 /27 مورخ   140360302014001788 شماره  رای  بر  برا  -28 
آقای ولی اله یزدانی به شماره ملی 1209628295 فرزند ابوتراب ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 4827.95 متر مربع قسمتی ازپلاک 56 اصلی واقع در سمیرم 
مزرعه کرکرستان به موجب مالکیت مشاعی متقاضی سند 8887 مورخه 1374/07/06 

دفتر شماره 6 سمیرم.
 1403 /02 /27 مورخ   140360302014001790 شماره  رای  بر  برا  -29 
آقای حسین سلمانیان به شماره ملی 1200004371 فرزند قاسم ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 2355.49 متر مربع قسمتی ازپلاک 2002فرعی از 1  اصلی واقع در 

سمیرم خیابان شیخ کلینی به موجب مبایعه نامه عادی از ورثه حسن عباسی.
 1403 /02 /27 140360302014001792  مورخ  بر رای شماره   30- برا
آقای ایرج صالحی به شماره ملی 1209629951 فرزند قدرت اله ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت 34592.56 متر مربع قسمتی ازپلاک 40 اصلی واقع در سمیرم مزرعه حسد 
به موجب مبایعه نامه عادی از سید حمزه رخش و محمد قلی رفیعی ونیاز علی حبیب فر.
 1403 /02 /27 مورخ   140360302014001793 شماره  رای  بر  برا  -31 
خانم مهناز علی اکبری به شماره ملی 1209485249 فرزند کوچکعلی ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 4359 متر مربع قسمتی ازپلاک 178 اصلی واقع در سمیرم روستای 

قلعه قدم به موجب مبایعه نامه عادی از کهیار مرتضویان.
 1403 /02 /27 مورخ   140360302014001794 شماره  رای  بر  برا  -32 
خانم مهناز علی اکبری به شماره ملی 1209485249 فرزند کوچکعلی ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 5426.72 متر مربع قسمتی ازپلاک 178 اصلی واقع در سمیرم 

روستای قلعه قدم به موجب مبایعه نامه عادی از کهیار مرتضویان.
 1403 /03 /06 مورخ   140360302014002092 شماره  رای  بر  برا  -33 
خانم منیره محمودی به شماره ملی 1199922919 فرزند محمد ششدانگ یک قطعه 
زمین مثنی شده به مساحت 34.87 متر مربع قسمتی ازپلاک 1111 فرعی از 1 اصلی 

واقع در سمیرم خیابان شهید کاوه به موجب مبایعه نامه عادی از نادر و مسعود سامی.
 1403 /03 /06 مورخ   140360302014002097 شماره  رای  بر  برا  -34 
خانم مریم بهرامیان به شماره ملی 1209696037 فرزند منصور ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت 203.75 متر مربع قسمتی ازپلاک 1366.1365 فرعی از 1 اصلی واقع در 

سمیرم بلوار خلیج فارس به موجب مبایعه نامه عادی از ورثه شمسعلی شهبازی.
ردیف :ب

1- برابر رای اصلاحی شماره 140260302014006741 مورخ 1402/09/21 
خانم زینب جعفری به شماره ملی 1209612437 فرزند روح اله ششدانگ یک 
قطعه زمین محصور به مساحت 232 متر مربع قسمتی ازپلاک 2493 فرعی 
از 1 اصلی  واقع در سمیرم خیابان مولوی به موجب مبایعه نامه عادی از سید 
 محمد داودی که در آگهی قبلی مساحت اشتباهاً 228 متر مربع قید گرده بود

 واکنون تجدید می گردد .
1402 آقای  /12 بر رای شماره 140260302014009372 مورخ 08/ 2- برا
موسی قرقانی به شماره ملی 1209974304 فرزند حمداله ششدانگ یک باب 
خانه بانضمام زمین محصور به مساحت 230.55 متر مربع قسمتی ازپلاک 48  
اصلی واقع در سمیرم مزرعه گرموک به موجب مبایعه نامه عادی از حبیب اله 
بود  گردیده  آگهی   7268 اشتباهاً  رای  شماره  قبلی  آگهی  در  که   افشاری 

واکنون تجدید می گردد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/04/30                        

تاریخ  انتشار نوبت دوم:1403/05/14
شناسه: 1754205

محمدزمانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سمیرم

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی ثبت سمیرم
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اولین روزنامه اقتصادی دو زبانه استان اصفهان

کارآفرین

از قلم افتادن معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و 
قراردادن وزارت علوم زیرمجموعه کارگروه فرهنگی شورای 
راهبری دولت چهاردهم، ابهاماتی را در اذهان فعالان 

زیست بوم علم و فناوری به وجود آورده است.
به گزارش خبرنگار مهر، روز سه شنبه ۲۶ خردادماه 
محمدجواد ظریف که از سوی رئیس‌جمهور منتخب به 
عنوان رئیس شورای راهبری دوره انتقال دولت چهاردهم 
منصوب شده است، در یک پیام در صفحه شخصی خود در 
اینستاگرام در مورد روند بررسی و پیشنهاد اعضای هیئت 

دولت توضیحاتی ارائه کرد.
بر اساس اعلام وی ۵ کارگروه »اجتماعی«، »فرهنگی«، 
»زیربنایی«، »اقتصادی«، »سیاسی، دفاعی و امنیتی« در 
شورای راهبری تشکیل شده است. ذیل این کارگروه ها 
کمیته هایی برای پیشنهاد وزرا و مسئولین مختلف تشکیل 

شده است.
به گفته وی »مسئولین و دبیران کارگروه ها و مدیران 
کمیته ها تعیین شده‌اند و اعضای بیشتر کمیته ها به شورای 

راهبری جهت تصویب نهایی پیشنهاد شده‌اند«.
همچنین نکته قابل توجه این است که در چارت ارسالی 
از سوی شورای راهبری دولت چهاردهم، وزارت علوم، 
تحقیقات و فناوری ذیل کارگروه فرهنگی قرار گرفته است 

و همچنین معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان 
ریاست جمهوری حضور ندارد.

برای انتخاب معاون علمی ریاست جمهوری 
عجله‌ای نیست

رئیس شورای راهبری دوره انتقال دولت چهاردهم شب 
گذشته با حضور در برنامه گفتگوی ویژه خبری شبکه خبر، 
درباره عدم حضور برخی معاونت ها از جمله معاونت علمی 
ریاست جمهوری در این چارت گفت: معاونت های ستادی 
به غیر از معاونت زنان فعلًاً در دستورکار قرار ندارند و تنها 
معاونت های سازمانی مانند سازمان انرژی اتمی، سازمان 
محیط زیست و بنیاد شهید در حال حاضر در دست بررسی 

هستند.
وی ادامه داد: معاونت های دیگر را در مراحل بعدی بررسی 
می کنیم ولی معاونتی مثل معاونت پارلمانی شاید سریع تر 
بررسی شوند و برای سایر معاونت ها عجله‌ای نیست. فعلًاً 
تمرکز بر سازمان ها و وزرا است که باید به مجلس ارائه شوند

رئیس شورای راهبری دوره انتقال دولت چهاردهم خاطر 
نشان کرد: اگر قرار باشد معاونت علمی و فناوری ریاست 
جمهوری نیز بررسی شود، می تواند ذیل کمیته فرهنگی 

بررسی شود.

وی با اشاره به برخی انتقادات در مورد نحوه تقسیم بندی 
کارگروه ها افزود: تشکیل پنج کارگروه، به صورت سلیقه‌ای 

بود و می توانست بخش های دیگر هم داشته باشد.
ظریف در بخش دیگری از صحبت های خود تصریح کرد: ما 
سعی کردیم این روند را شفاف تر کنیم البته با توجه به اینکه 
برای اولین بار است این کار در کشور انجام می شود، قبول 
می کنیم که شروعی احتمالًاً قدری پرفراز و نشیب خواهیم 
داشت. همچنین سعی کردیم از روش های علمی و مدیریتی 

برای انتخاب بهترین گزینه استفاده کنیم.
رویکرد رئیس جمهور در ایجاد فرآیندی شفاف و ساختارمند 
برای انتخاب هیات دولت )اینجا ببینید( موضوعی قابل توجه 
و بهره‌گیری از نظرات نهادهای مختلف از جمله انجمن های 
علمی )اینجا ببینید( برای مشورت درباره انتخاب وزرا و 
مسئولین دولت چهاردهم شایسته تقدیر است. با این وجود؛ 
قرار گرفتن وزارت علوم، تحقیقات و فناوری ذیل کمیته 
فرهنگی، عدم حضور کمیته‌ای برای انتخاب معاونت علمی 
و فناوری ریاست جمهوری و همچنین اذعان به این که 
عجله‌ای برای انتخاب این معاونت در کار نیست، می تواند 
کم توجهی شورای راهبری دوره انتقال دولت چهاردهم در 
مورد حوزه پژوهش و فناوری را در اذهان تداعی کند و این 
موضوع با رویکرد رییس جمهور و وعده های او در دوران 

تبلیغات ریاست جمهوری مبنی بر تصمیم‌گیری مبتنی بر 
شواهد )Evidence-based decision making( که بر 

پایه علم است، تناقض دارد.
از سوی دیگر مقام معظم رهبری نیز همواره به موضوع 
علم و فناوری از جمله استفاده از ظرفیت شرکت های دانش 
بنیان برای حل مشکلات شغلی دانش آموختگان و حرکت 
دانشگاهیان به سمت پژوهش های مسئله محور برای رفع 

مشکلات جامعه تاکید می کنند.
همه این ها در حالی است که امروزه حوزه پژوهش و 
فناوری یک عرصه مهم و تاثیرگذار در دنیا است و جهان 
فردا را فناوری های نوظهوری مانند کوانتوم و هوش 
مصنوعی می‌سازند. متخصصان مختلف بارها عواقب 
عقب افتادن از عرصه فناوری های نوین را گوشزد کرده‌اند. 
عرصه علم و فناوری ایران با وجود دستاوردهای ارزشمندی 
که به واسطه تلاش های بسیار اساتید و پژوهشگران کسب 
شده است؛ با مشکلات بزرگ و کوچک فراوانی دست به 
گریبان است که کاهش رتبه علمی کشور، تامین مالی 
پژوهش، استهلاک زیرساخت ها و تجهیزات آزمایشگاهی، 
کاهش ارتباطات علمی پژوهشگران، نبود یک نهاد واحد 
قدرتمند برای ساماندهی عرصه پژوهش پاره‌ای از آن ها 

به شمار می آید.

جای خالی کارگروه 
»علم و فناوری« 
در شورای راهبری 
دولت چهاردهم

عکس خبر علیرغم تاکید معاون علمی رئیس جمهور؛

وعده ها در حمایت از استارتاپ های نوپای تجهیزات پزشکی اجرا نشد

مدیر یک شرکت دانش بنیان فعال در 
حوزه تجهیزات پزشکی، از خلف وعده 
معاونت علمی در اجرای تعهدات خود در 
قرارداد با ۷ شرکت دانش بنیان و حمایت 
از استارتاپ های نوپا تجهیزات پزشکی 

انتقاد کرد.
مصطفی تقی پور مؤسس و رئیس هیأت 
مدیره شرکت دانش بنیان مد فناوران 
پلاس در گفت و گو با خبرنگار مهر با 
اشاره به شکست یک طرح ملی فناورانه 
در حوزه تجهیزات پزشکی به دلیل عدم 
تأمین منابع مالی از سوی معاونت علمی، 
درباره جزئیات آن توضیح داد و گفت: 
شهریور ماه سال گذشته نشست امضای 
قرارداد بین معاونت علمی و ۷ شرکت 
منتخبِِ »رویداد رویانو« با هدف توسعه 
محصولات راهبردی و پیشرفته حوزه 
تجهیزات پزشکی با حضور معاون علمی، 

فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس 
جمهور برگزار شد.

این فعال دانش بنیان ضمن اشاره به اینکه 
رویانو با هدف ایجاد شرکت های رویشی 
فناور نوپا در حوزه سلامت همزمان با یکم 
شهریورماه روز پزشک شکل گرفت، اظهار 
کرد: در این رویداد شرکت های مختلف 
طرح های خود را ارسال کردند که بعد از 
۵ ماه بررسی طرح ها در حوزه تجهیزات 
پزشکی، نهایتاًً ۷ شرکت بعد از سه مرحله 
داوری برای راهبری یک طرح ملی به نام 
طرح رویانو انتخاب شدند. در این طرح قرار 
بود شرکت های دانش بنیان بزرگ این 
حوزه که دارای واحد تحقیق و توسعه فعال 
هستند و طرح های در دست اجرا دارند و 
یا می‌خواهند روی استارتاپ ها در آینده 
سرمایه گذاری کنند، با مشارکت معاونت 

علمی این کار را انجام دهند.

برای  علمی  معاونت  وعده 
تخصیص ۱۳۴ میلیارد به ۷ 

شرکت در طرح رویانو
رئیس هیأت مدیره شرکت دانش بنیان 
مد فناوران پلاس بیان کرد: براساس این 
طرح مقرر شد مبلغ ۱۳۴ میلیارد تومان 
بین ۷ شرکت منتخب، برای سرمایه 
گذاری مشترک بر روی استارتاپ های 
نوپا تخصیص یابد و به گفته رئیس مرکز 
توسعه فناوری های راهبردی معاونت 
علمی ریاست جمهوری در قالب این طرح، 
قرار بود هر محصول بین ۲۰ تا ۳۰ میلیارد 
تومان برای توسعه مورد حمایت قرار گیرد.

انعقاد قرارداد برای حمایت از 
استارتاپ های کوچک حوزه 

تجهیزات پزشکی
وی درباره اهداف این طرح ملی نیز 
توضیح داد و گفت: هدف از رویانو و 
قرارداد منعقد شده این بود که واحدهای 
محور  خروجی  توسعه  و  تحقیق 
)محصول محور( در شرکت های دانش 
بنیان حوزه تجهیزات پزشکی فعال تر 
شوند و همچنین استارتاپ های کوچک 
مورد حمایت قرار گیرند که هم باعث 
جلوگیری از مهاجرت متخصصان این 
حوزه شود و هم یک اکوسیستمی را 
ایجاد کنند که با سرمایه گذاری معاونت 
علمی، فناوری تبدیل به محصول شود.

تقی پور ادامه داد: در این طرح بخشی 
از تعهدات مالی با شرکت های دانش 
بنیان و بخشی از تعهدات با معاونت 

بتدا قرار بود از محل  ز ا علمی بود و ا
منابع ملی، اعتبارات اجرای این طرح 
تأمین شود. دکتر دهقانی معاون علمی 
رئیس جمهور در نشست امضای قرارداد 
خطاب به معاونان خود تاکید کردند 
که »اگر این کار انجام نشود، مقصر ما 
هستیم و اشکال از طرف ما است، چرا که 
شرکت های دانش بنیان پای کار آمده 
اند و تفاهم نامه امضا شده است«. در این 
جلسه این امیدواری داده شد که با توجه 
به مشکلات منابع در دولت اما در کوتاه 

مدت این طرح ها به سرانجام برسد.

تخصیص ۲۵ درصدی منابع 
مالی فقط به چندین شرکت

این مدیر دانش بنیان با انتقاد از عدم 
اجرای تعهدات معاونت علمی در این 
قرارداد گفت: تا جایی که بنده اطلاع 
دارم بخشی از تعهدات معاونت علمی 
اجرا نشده و فقط برخی از آن ۷ شرکت، 
تنها ۲۵ درصد از منابع مالی ذکر شده در 
قرارداد را دریافت کرده اند. در حال حاضر 
با پایان کار دولت سیزدهم شاهد هستیم 
یک طرح ملی که با یک تفکر مدرن و 
درستی شکل گرفته شود، متأسفانه با 

شکست مواجه شده است.
مختلف  طرق  از  ما  افزود:  وی 
پیگیری هایی را انجام داده ایم اما 
بنده  نظر  به  نرسیده‌ایم.  نتیجه  به 
ناهماهنگی و اختلافات داخلی معاونت 
علمی بالاخص در بخش تأمین مالی 

سبب شد که این تعهدات محقق نشود.

امتیاز: 68/5

خبر

راه اندازی مرکز آفرینش 
ملی فناوری های عصبی 

مغز و علوم شناختی
معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست 
جمهوری و دانشگاه علوم پزشکی ایران برای راه 
اندازی و توسعه مرکز آفرینش ملی فناوری های 
عصبی، مغز و علوم شناختی توافقنامه همکاری 

مشترک امضا کردند.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از معاونت علمی، 
فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری، 
به منظور راه اندازی و توسعه مرکز آفرینش ملی 
فناوری های عصبی، مغز و علوم شناختی و با هدف 
تقویت زیر ساخت های علمی و فناوری کشور و 
فراهم سازی بستر مشارکت مردم و متخصصان 
برای بکارگیری دانش و کاربرد آن در تحقق 
اهداف توسعه ملی و توسعه بازار و تجاری سازی 
محصولات دانش بنیان و فناورانه در حوزه علوم 
شناختی، معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش 
بنیان ریاست جمهوری و دانشگاه علوم پزشکی 

ایران توافقنامه همکاری مشترک مبادله کردند.
این توافق نامه همکاری مشترک در مراسمی 
که سید محمد مهدوی دبیر ستاد توسعه علوم و 
فناوری های شناختی، محمد تقی جغتایی، مشاور 
عالی ستاد در امور آموزش و دو تن از معاونان و 
مدیران دانشگاه علوم پزشکی ایران حضور داشتند 
به امضای شقایق حق جوی جوانمرد، رییس مرکز 
توسعه فناوری های راهبردی معاونت علمی، 
فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری 
و عبدالرضا پازوکی، رییس دانشگاه علوم پزشکی 

ایران به امضا رسید.
توسعه و بومی سازی فناوری های نوین نرم 
افزاری و سخت افزاری در حوزه مغز و شناخت، 
ارائه خدمات نوین ارتقای سلامت در مراحل 
مختلف پیشگیری، تشخیص، درمان و توانبخشی 
مبتنی بر شواهد علمی در حوزه اختلالات عصبی 
شناختی، ایجاد شبکه همکاری بین رشته ای، 
توسعه ارتباطات بین المللی با مؤسسات پژوهشی 
پیشرو جهانی، توسعه برنامه های ملی و پروژه های 
اولویت دار، ایجاد آزمایشگاه های تخصصی از 
جمله تحریک مغز، ثبت سیگنال های مغزی، 
واقعیت مجازی، عصب شناختی، ارزیابی و 
توانبخشی از جمله دیگر اهداف امضای این 
توافقنامه همکاری مشترک میان این دو مرکز 

عنوان شده است.

بازاریابی به روایت کاتلر
درباره‌ی کتاب بازاریابی به روایت کاتلر

همیشه  آن  مفاهیم  و  مارکتینگ  مورد  در 
پرسش های زیادی مطرح بوده است. مهم نیست 
بازاریابی حرفه‌ای باشید، یا یک دانشجو، مدیرعامل 
یا حتی یک فرد بدون تخصص، درهرصورت حتماًً 
ابهامات و سؤال هایی در این زمینه برایتان پیش آمده. 
احتمالًاً خیلی از این پرسش ها تکراری و مشترک هستند، 
مثل‌اینکه اساساًً بازاریابی چیست، چه هدفی دارد و طی 

سال ها چه تغییراتی کرده است.

با وجود این که این پرسش ها بسیار رایج هستند، اما 
�‌اعتنایی به آن ها داده نشده  معمولًاً جواب دقیق و قابل
است. فیلیپ کاتلر )Philip Kotler( از بزرگ ترین و 
مشهورترین بازاریاب های دنیا، در کتاب بازاریابی به روایت 
کاتلر )According to Kotler( می کوشد همین خلأ را 
جبران کند و مرجعی برای پرسش های بازاریابی باشد. او 
متداول ترین و تکراری ترین سؤال های مارکتینگ را که 
برای هرکسی ممکن است پیش بیاید، در کنار هم جمع 
کرده و به آن ها جواب هایی بسیار کوتاه می‌دهد. کاتلر با 

این پرسش و پاسخ تلاش می کند ماهیت مارکتینگ را 
تعریف کند و اصول و مبانی آن را شرح دهد.

فیلیپ کاتلر از پیش گامان و اصیل ترین چهره های 
حوزه‌ی بازاریابی است. او از دهه‌ی 1960 وارد بازاریابی 
شد و برای تقریباًً شصت سال آن را در دانشگاه تدریس 
کرد. بسیاری از مفاهیم مدرن بازاریابی و پیشرفت آن 
مدیون نبوغ اوست. یکی از ویژگی های بزرگی که در 
مورد کاتلر ذکر می شود، به‌روز نگه‌ داشتن خود است. او 
همیشه در افکارش تجدیدنظر کرده و سعی نموده خود 

را اصلاح کند. همین باعث شده برای شش دهه جزو 
بهترین های مارکتینگ باشد و همواره نظریاتش بین 

منتقدین پذیرفته شود.
او در کتاب بازاریابی به روایت کاتلر، در ضمن 
پاسخ هایش، فلسفه و نگرش خود را هم بازتاب 
می‌دهد و از تجربیات و آموخته هایش می گوید. کاتلر 
در این کتاب پرسش هایش را به شش بخش تقسیم 
می کند: بازار و بازاریابی، راهبرد، ابزارها، برنامه‌ریزی، 

سازمان‌دهی و کنترل بازاریابی. 

معرفی کتاب

محمد حسین امین‌ الضرب ، در سال 1251 
خورشیدی در تهران دیده به جهان گشود. 
پدرش محمدحسن اصفهانی و مادرش ماه 
بیگم خاتون نام داشت. محمدحسین، دوران 
کودکی را در تهران گذراند و باتوجه به تمکن 
مالی پدر، از محضر اساتید بزرگی بهره مند شد 
و یادگیری زبان فارسی، ریاضی، نجوم و علوم 
را نزد ایشان فراگرفت. پس از آن به درخواست 
پدر، محمدحسین، زبانهای عربی و فرانسوی 
را نیز بصورت جداگانه نزد معلمان خصوصی 

فراگرفت.
محمدحسین، در نوجوانی در حیاط منزل 
پدرش دست به فعالیت های تجاری و 
اقتصادی زد. او به ادامه راه پدرش در تولید 
و ضرب سکه پرداخت و تا ۱۹ سالگی کل این 

کار را در دست گرفت.
امین الضرب در یکی از سفرهای تجاری 
خود بود که ناصرالدین شاه ترور و کشته شد. 
مرگ ناصرالدین شاه، برای پدرش بسیار گران 
تمام شد. حاج محمدحسن اصفهانی در نبود 
پسرش، سعی بر آرام کردن اوضاع آشفته 
مالی خزانه را داشت. در این خلال، درباریان 
موضوع اقدام وی به ضرب سکه بدون پشتوانه 
را به حضور شاه جدید بردند. بلافاصله پس 
از به سلطنت رسیدن مظفرالدین شاه، حاج 
محمدحسن اصفهانی به دلیل این تقلب، 
گناهکار شناخته شد و به دستور شخص 
مظفرالدین شاه، دستگیر شد و به زندان افتاد. 
در آن دوران امین‌الضرب در راه بازگشت از سفر 
فرنگ در سبزوار بود که خبر به زندان افتادن 
پدرش را به او رساندند. او بلافاصله به راه افتاد 
و خود را به تهران رساند و شروع به فعالیت‌ 

برای آزادی پدر کرد.
مقارن با انقلاب مشروطه نیز تجار تهران او 
را به عنوان نماینده مجلس برگزیدند و پس از 
تشکیل مجلس نیز، نمایندگان او را به عنوان 
نایب رئیس مجلس انتخاب کردند. او در 
معاملات تجاری به سرعت پیشرفت می کرد 
تا جایی که حتی پیشنهاد تأسیس بانک ملی را 

به مظفرالدین شاه داد.
امین‌الضرب، با وارد کردن ماشین های 
ابریشم کشی از فرانسه به ایران برای کارخانه 
ابریشم، پا به رقابت صنعتی گذاشت اما در 
صنعت ابریشم، زیاد موفق نبود، چون در همان 
آغاز کار، نوعی انگل به مزارع شمال حمله 
کرد و محصولات آنجا را از بین برد و این 
امر، خسارات زیادی به صنعت ابریشم ایران 
وارد کرد. همچنین در صنعت ریلی و تأسیس 
راه‌آهن ایران نیز، فعالیت های زیادی از او به 
چشم می خورد. اما یکی از مهم ترین و زیباترین 
فعالیت های اقتصادی صنعتی امین‌الضرب، 

آوردن کارخانه برق از روسیه به ایران بود.
محمدحسین امین الضرب، خدمات زیادی 
برای ایران داشت و برخی بزرگان، شروع 
دوران صنعت در ایران را مدیون این مرد 
بزرگ و بنیان‌گذاری صنعت برق توسط وی 
در ایران می‌دانند. امین الضرب با ورود صنعت 
برق به کشور، تحول عظیمی در کشور ایجاد 
نمود و شغلهای بسیاری که پیش از این وجود 

نداشتند، به وجود آمدند.
یکی از ابداعات ماندگار امین الضرب در 
ایران، پیشنهاد تأسیس بانک ملی ایران را 

به مظفرالدین شاه بود.

محمد حسین امین‌ الضرب

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه

سردبیر: مرضیه ربیعی

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه

دبیرتحریریه: امین بندرعباسی

طراح: نوشین رواقی

هیئت تحریریه: 

یم عمادی، سامان  یا وفائی، یلدا توکلی، مر در

یه  یزدی، حور یساجمدی، امین سر سفالگر، پر

محزونیه، سعیدواعظ، آزاده سلیمان نژاد

با همکاری معاونت علمی و 
دانشگاه علوم پزشکی ایران 

صورت می گیرد؛
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